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NAJLEPSZE 
CENY 
ROKU!

Przyciągający wzrok 
kolor i wyrazistość
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  Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
Cień do powiek w sztyfcie THE ONE 
w modnych, bogato pigmentowanych 
odcieniach. Ciesz się odporną na 
marszczenie formułą, która zapewnia 
nieskazitelne rezultaty. Jego kremowa 
formuła jest łatwa w użyciu i utrzymuje się 
przez cały dzień. 1,2 g 10825,00/kg

 27,00

12,99 

  Tusz do brwi THE ONE
Trwały żel, który zapewnia 
perfekcję brwi. Precyzyjna 
szczoteczka ułatwia aplikację. 
Wodoodporna formuła 
z odżywczym olejkiem 
z awokado. 5 ml 2198,00/l

 33,00

10,99 

43205
Blond

43206
Mid Brown

43207
Dark Brown

43206 M
id Brow

n

 
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Katalog 14 2022 (21/09 – 11/10)

Katalog 14 2022 (21/09 – 11/10)

kod: 139502.1

42773 Lava Mauve

42772 Desert Bronze

41011 Soft Nude

42776 Flash Rose

42771 Cold Silver

42770 Cool Sand

42778 Mystic Blue
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ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NATURAL
EXFOLIANTS
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PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU
ODPOWIEDZIALNY 

ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl. 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NATURALNE
 EKSFOLIANTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

ZAPYTAJ 
EKSPERTA!
Zawsze chciałaś dowiedzieć się więcej o procesie rozwoju 
naszych produktów oraz składnikach i technologiach. 
Mamy dobre wieści! Nasi eksperci zgodzili się 
odpowiedzieć na niektóre z często zadawanych pytań.

Makijaż 

Dla niego 

118-145

58-65

Pielęgnacja cery 

Wellness 

Pielęgnacja ciała 

Zapachy 

108-117

66-93

94-107

38-57

12-31Zapytaj ekspertów

Zakupy 
nigdy nie były 
prostsze!

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

ZASKANUJ KOD QR i uzyskaj 
dostęp do aktualnego eKatalogu

Interaktywne treści

Oferty specjalne

oriflame.pl
Twój całodobowy dostęp do wszystkiego, co wiąże się 

z Oriflame – od łatwych zamówień i wyjątkowych ofert po 
dodatkowe inspirujące treści i Globalną społeczność piękna!

eKatalog 
Ciesz się interaktywnymi zakupami dzięki cyfrowej wersji 
naszego katalogu i jednym kliknięciem dodawaj wybrane 
produkty do koszyka! 
 
Ekskluzywne oferty 
Uzyskaj dostęp do ofert specjalnych dostępnych wyłącznie 
online – sprawdzaj oferty regularnie, by mieć pewność,  
że niczego nie przegapisz! 
 
Dodatkowe treści 
Poznaj pełną gamę produktów i zainspiruj się naszymi 
dodatkowymi materiałami, takimi jak Beauty Edits,  
tutoriale wideo, lookbooki i nie tylko!

eKATALOG W TWOJEJ 
KIESZENI
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 ﻿Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 800,00/l

42588   40,00 

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

BOGATY KREM  
​​NA DZIEŃ  
koi i nawilża suchą, 
wrażliwą skórę.  
Zawiera witaminy E,  
C, B3, B5 i B6.

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 

pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry

ANTYOKSYDANTY 
Z ROŚLIN POCHODZĄCYCH 

ZE SZWECJI: 
różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają 
neutralizować wolne rodniki

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

zapewnia naturalną warstwę 
polimerową, zabezpieczającą 

przed zanieczyszczeniami 
i stresem środowiskowym.

ZA JEDYNE 

9,99
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 

NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 30,01

Odświeżająca, 
bogata 

konsystencja,  
która szybko się 

wchłania, 
zapewniając skórze 
miękkość i ochronę.

KREM NA DZIEŃ 
HYDRA RADIANCE

MASŁO SHEA uzupełnie barierę 
ochronną skóry, chroni ją  

i pielęgnuje cerę 

HUMEKTANTY pochodzenia 
naturalnego działają jak magnesy, 

zatrzymując wilgoć w skórze
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Kosmetyczka
Poliester, nylon, stop cynku, 
żelazo, PP, PE. Wymiary: 
25 x 10 x 18 cm. 

45895   

100,00 

ELEGANCKA 
KOSMETYCZKA

ZA JEDYNE 

49,99  

JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 50,01

Niezbędne produkty do pielęgnacji cery 
w doskonałym porządku - w domu lub 

w podróży. Elegancka kosmetyczka ze 
stylowym nadrukiem i ruchomą przegrodą to 
coś, czego potrzebuje każda kobieta. Ty też!

Stwórz przestrzeń 
dla swoich skarbów

Dostosuj przestrzeń za pomocą 
ruchomej przegrody wewnętrznej

Wewnętrzna osłona  
z siatki utrzymuje 
twoje ukochane 
produkty na miejscu

Zapinana na zamek 
kieszeń w pokrywie 
pomieści niezbędne 
drobiazgi

Kosmetyczka 
nie zawiera produktów.



8 9

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA  NOWOŚĆ! 

 ﻿Opaska kosmetyczna Beauty
Stylowa i funkcjonalna opaska kosmetyczna z miękkiej pluszowej tkaniny, chroniąca 
włosy przed wodą i produktami do pielęgnacji cery podczas rytuałów pielęgnacyjnych. 
W subtelnym odcieniu różu. Wymiary: 19 x 8 cm. Materiał: poliester. 

45728

19,99 

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, przyspiesza 

odnowę komórkową oraz wspiera 
gładkość i promienność cery.  

 ﻿Nawilżające serum rozświetlające 
Waunt Po prostu lśnij!
Lekkie, odświeżające serum, które zapewnia 
natychmiastowy efekt cery pełnej blasku oraz 
błyskawiczne, głębokie i długotrwałe nawilżenie. 
Wygładza nierówną powierzchnię skóry i subtelnie 
retuszuje. Wegańska pielęgnacja cery. 30 ml 
1833,00/l

41355   73,00   54,99 

Lekkie, a doskonale nawilża, 
udoskonala, rozświetla i zapewnia 
efekt retuszu. Oto nasze serum! 
Dzięki niemu twoja cera będzie 
gładka, a jej koloryt jednolity.

W
 PE

ŁN
YM

 BL
AS

KU
Stosuj rano i wieczorem przed kremem 
nawilżającym. Wyciśnij 1-2 porcje na 
dłonie i delikatnie wklep w twarz i szyję 
aż do wchłonięcia, unikając kontaktu 
z oczami. Aby jeszcze mocniej 
nawodnić skórę, zastosuj Intensywnie 
nawilżajacy krem-żel do twarzy 
Waunt Wodna Bomba (znajdziesz 
go na stronie 102).

NATYCHMIASTOWY EFEKT 
ROZŚWIETLONEJ CERY*

*Test konsumencki

ZABŁYŚNIJ!

Załóż przed 
użyciem produktów 

do pielęgnacji 
skóry, by włosy nie 
spadały na twarz.

Niezbędna!

PERŁOWE, 
ŻELOWE SERUM 

NADAJE SUBTELNY 
BLASK

WSZYSTKIE
TYPY CERY 
także cera wrażliwa
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Kojący żel złuszczający 
do mycia twarzy Essentials 
z prowitaminą B5 i olejkiem 
lawednowym
75 ml 119,87/l

42975   14,00

8,99 

  Kojąca maseczka do twarzy 
Essentials z prowitaminą B5 
i olejkiem lawednowym
50 ml 179,80/l

42981   14,00

8,99 

Kojąca moc lawendy

Poświęć trochę czasu na pielęgnację skóry 
kosmetykami z kojącej kolekcji Essentials. 
Łagodzący wielofunkcyjny peeling i żel 

oczyszczający w jednym pozwoli ci pozbyć 
się zanieczyszczeń i jednocześnie uspokoić 

skórę, a maseczka ​​zapewni cerze  
dodatkową pielęgnację.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Olejek lawendowy 
Olejek lawendowy znany jest z cudownego 

działania uspokajającego, dlatego 
zastosowaliśmy go w naszej kojącej kolekcji. 

Ekstrakt z lawendy ma wyjątkowo kojący wpływ  
na skórę oraz zapewnia jej komfort.

ODPOWIEDNIE DO KAŻDEGO TYPU CERY

Z drobinkami krzemionki 
pochodzenia naturalnego

Witamina B5 i olejek lawendowy

Stosuj codziennie, rano 
i wieczorem, nakładając 
na zwilżoną twarz 
i delikatnie masując 
opuszkami palców. Spłucz 
dokładnie ciepłą wodą.

ŻEL ZŁUSZCZAJĄCY 
DO MYCIA TWARZY

Stosuj na oczyszczoną 
skórę twarzy. Pozostaw 
na 10 minut, a następnie 
zetrzyj. Omijaj okolice 
oczu.

MASECZKA 
DO TWARZY

Prowitamina B5 
Witamina ta ma fantastyczne właściwości 
pielęgnujące. Jest skutecznym składnikiem 

kojącym, wzmacniającym i regenerującym skórę. 
Pomaga także przyciągać i zatrzymywać wilgoć, 

dzięki czemu poprawia nawilżenie skóry.

 

 
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Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

Czym różnią się 
od siebie warianty 

Tender Care?

Każdy balsam Tender Care składa się z mieszanki 
emolientów, witaminy E i naturalnego wosku pszczelego. 
Nasze warianty formułujemy z olejków lub ekstraktów ze 
specjalnie dobranych składników, by nadać każdemu 
z nich niepowtarzalny zapach, a także zapewnić korzyści 
charakterystyczne dla tego dodatkowego składnika. 

OLEJEK RÓŻANY 
bogaty w witaminy A, 

B3, D i E

OLEJEK Z PESTEK 
GRANATU 
jest bogaty  
w przeciwutleniacze 
i ma właściwości 
kojące

OLEJEK Z NASION BORÓWKI 
doskonale pielęgnuje skórę

  30861 Krem uniwersalny Tender Care  
– róża 15 ml 799,33/l 21,00   33445 Krem 
uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion 
borówki  15 ml 799,33/l 21,00   34042 Krem 
uniwersalny Tender Care z organicznym olejkiem 
z pestek granatu 15 ml 799,33/l 21,00

ŁOKCIE 
Użyj kremu na 
skórę łokci, 
by nie pozwolić na 
jej przesuszenie  
i pękanie. 
 

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, 
popękane skórki, 
by je zmiękczyć  
i wygładzić.

STOPY 
Wmasuj krem  
w suche, szorstkie 
miejsca stóp,  
by je zmiękczyć. 
 

USTA
Stosuj krem  
na usta, by  
je nawilżyć  
i odżywić, a także 
zapobiec ich 
łuszczeniu się.

PORADA 
EKSPERTA

KUP 1 DOWOLNY 
za 11,99 

KUP 2 DOWOLNE ZA 

9,99 KAŻDY

Możesz stosować 
Tender Care jako 
maseczkę do ust! 

Wystarczy nałożyć na usta 
grubszą warstwę produktu 

i pozostawić, najlepiej 
na noc.

Adam Muggleton 
Dyrektor ds. technologii kosmetycznych 
(Globalne Centrum Badań i Rozwoju)
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Jeśli chcesz,  
by twoja skóra 

wyglądała dobrze, 
musisz najpierw zadbać  

o siebie. Pamiętaj,  
by się wyspać i pić  

dużo wody!

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

Czy produkty do 
pielęgnacji skóry 

Love Nature są 
organiczne?

Ekstrakty z naszych kluczowch 
składników są pozyskiwane 
organicznie, co oznacza, że rośliny ​​
były uprawiane, zbierane 
i przetwarzane bez użycia 
chemikaliów. Organiczne składniki są 
naturalne, zapewniają dodatkową 
przejrzystość i pielęgnację. 
Zachowują oryginalne właściwości 
rośliny i pozwalają na uzyskanie 
najwyższej jakości ekstraktu, którym 
twoja skóra będzie się delektować!

PORADA 
EKSPERTA

  32635 Oczyszczająca 
maseczka z łopianem  
Love Nature 10 ml 299,00/l 6,00 
 32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem  
Love Nature 10 ml 299,00/l 6,00 

2,99
KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE

  Nawilżające płatki 
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   21,00

11,99 

Organiczny ekstrakt 
z kiwi pomaga 
przywrócić świeżość 
i blask skóry

W KAŻDYM WIEKU 

DO CERY NORMALNEJ 

ALOES I KOKOS

Błyskawicznie nawilża  
i odświeża

  Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 259,80/l

34821   22,00

12,99 

  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   22,00

12,99 

DO CERY TŁUSTEJ 

W KAŻDYM WIEKU 

DRZEWO HERBACIANE 
I LIMONKA

Matuje skórę

Nałóż wszystkie 8 płatków 
na czystą, suchą skórę. 
Unikaj kontaktu z oczami. 
Pozostaw na 10 minut, 
a następnie zdejmij i wyrzuć 
do kosza na śmieci. 
Nie spłukuj. Płatki można 
nakładać na twarz, szyję, 
dekolt, dłonie i łokcie.

SPOSÓB UŻYCIA 

Dr Natasha 
Williams O‘Hanlon 
Dyrektor ds. 
zrównoważonego 
rozwoju (Globalne 
Centrum Badań 
i Rozwoju)
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PORADA 
EKSPERTA

Z A P Y TA J E KS P E R TÓW O D P I E L Ę G N AC J I  S KÓ RY!

  Krem na dzień 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 459,80/l

42552   48,00

22,99 
  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 459,80/l

42553   48,00

22,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1332,67/l

42555   41,00

19,99 

  Serum Optimals Even Out
30 ml 999,67/l

42556   56,00

29,99 

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 119,93/l

42590   32,00

17,99 

SERUM natychmiast zmiękcza skórę  
i nadaje jej świeży blask dzięki 
zawartości witaminy C  
z czereśni.

KREM POD OCZY błyskawicznie rozjaśnia 
skórę oraz redukuje cienie dzięki 
zawartości flawonoidów  
z krwawnika.

Nieskazitelna, pełna blasku cera 
– już po 2 tygodniach!*

Witamina C + kwas salicylowy  
z ekstraktu z wiązówki  

działają w synergii, redukując przebarwienia 
oraz sprawiając, że cera jest świetlista,  

a jej koloryt wyrównany.

UNITONE: 
podwójnie działająca technologia, która 
redukuje przebarwienia i zapobiega ich 

powstawaniu, rozjaśniając cerę i zapewniając 
bardziej równomierny koloryt skóry.

POLLUPROTECT 
- niewidoczna i naturalna, polimerowa tarcza 

ochronna. Stosowana w kremie na dzień, chroni 
skórę przed cząsteczkami zanieczyszczeń 

i stresem środowiskowym.

TECHNOLOGIA UNITONE:
Ekstrakt z grochu i dilaurynian 

sacharozy działają synergicznie, 
by redukować przebarwienia, 

zmniejszając produkcję  
i aktywność melaniny w skórze. 

 
Ekstrakt z agrestu jest naturalnym 
źródłem kwasu cytrynowego, który 
wspomaga odnowę komórek skóry.

TONIK DO TWARZY tonizuje, 
zmiękcza, wygładza i odżywia skórę, 
a także przywraca jej równowagę.

KREM NA DZIEŃ pomaga usuwać przebarwienia, 
jednocześnie chroniąc skórę przed zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi promieniowaniem UV 
i przedwczesnym starzeniem.

KREM NA NOC 
zapobiega 
powstawaniu 
przebarwień  
i uzupełnia barierę 
ochronną skóry.

Po lecie twoja skóra 
może być bardziej 

podatna na przebarwienia. 
Składniki odżywcze produktów 

Even Out mogą pomóc 
przeciwdziałać tym 

zmianom.

Dlaczego 
w produktach 
Optimals są 

składniki odżywcze?

David Jameson 
Menedżer ds. Komunikacji 
naukowej i technologii 
kosmetycznych (Globalne 
Centrum Badań i Rozwoju)

Dobre odżywianie pozytywnie wpływa 
na nasz organizm. Podobnie jest z tym, 
co nakładamy na skórę – pielęgnacja 
bogata w składniki odżywcze może mieć 
wpływ na zdrowie i urodę naszej cery. 
Linie Optimals zawierają składniki 
odżywcze, takie jak witaminy, minerały, 
aminokwasy i kwasy tłuszczowe, związki 
przeciwutleniające i są wzbogacone 
technologiami naturalnego pochodzenia, 
które dbają o sprężystość skóry 
i zachowują jej zdrowy wygląd.
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Dla wszystkich 
typów cery 

 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 280,00/l

21339   56,00 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 999,80/l

13659   110,00

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1666,33/l

18437   110,00
49,99
KAŻDY KREM ZA

*T
es
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Widocznie młodsza 
skóra już po 

14 
NOCACH*

Jakie są oznaki 
starzenia się skóry?

78% potwierdza 
– skóra jest widocznie 

rozjaśniona*

Proces starzenia się jest bardzo indywidualny 
i zależy, między innymi, od stylu życia. Jednak 
wszyscy mamy wspólną cechę - z biegiem czasu 
poziom kolagenu i elastyny ​​w naszej skórze spada, 
powodując, że staje się ona mniej jędrna 
i elastyczna oraz tworzą się zmarszczki.  
Cera może również nabrać ziemistego kolorytu, 
mogą się także pojawić przebarwienia.

Pielęgnacja nocna ma 
kluczowe znaczenie: 

intensywne nawilżanie pomaga 
stymulować odbudowę komórek 

podczas snu, a to bardzo 
skuteczny sposób na zwalczanie 

wszelkich oznak starzenia.

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

David Jameson 
Menedżer ds. Komunikacji naukowej 
i technologii kosmetycznych 
(Globalne Centrum Badań i Rozwoju)
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EKSPERTA
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Adam Muggleton 
Dyrektor ds. technologii kosmetycznych  
(Globalne Centrum Badań i Rozwoju) Rytuał pielęgnacyjny NovAge został naukowo 

opracowany, by zapewnić twojej skórze sprawdzone 
rezultaty w 4 prostych krokach. Wystarczy stosować 
te 4 etapy codziennie rano i wieczorem, by zobaczyć 
różnicę. Stosując rytuał NovAge możesz osiągnąć 
co najmniej 7x lepsze efekty!*

PROBLEMY SKÓRY: głębokie zmarszczki, utrata gęstości i owalu twarzy.Rekomendowane dla wieku 50+  

Jesteśmy niezwykle dumni z naszych produktów pielęgnacyjnych 
premium i doskonałych efektów ich działania! Formuły NovAge to 
wynik rygorystycznych badań naukowych nad procesem 
starzenia się skóry i wykorzystania unikalnych składników. 
Produkty są starannie opracowane, by opóźniać i zmniejszać 
pojawianie się oznak starzenia. Naukowo udowodniono, że nasze 
zabiegi pielęgnacyjne klasy premium przynoszą rezultaty!

Co sprawia, że ​​
pielęgnacja skóry 

premium NovAge jest 
tak skuteczna?

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii GenisteinSOY 
oraz ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊1 

PORADA 
EKSPERTA 
NOVAGE

Udowodniona klinicznie 
poprawa wyglądu 
dojrzałej skóry∆2

∆
2 Te

st
 k

lin
ic

zn
y 

na
w

ilż
en

ia
 p

rz
y 

uż
yc

iu
 z

es
ta

w
u 

N
ov

A
ge

 T
im

e 
Re

st
or

e.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw 5 
pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 66,00   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 80,00  

 32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 165,00   32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15 
50 ml 160,00 119,90   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 160,00

 

 

 

 

 

 

*�Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge w porównaniu do skóry bez produktów 
pielęgnacyjnych lub uproszczonej pielęgnacji
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Cyril Messaraa 
Kierownik projektów 
badawczych, Ori-Derm 
(Globalne Centrum Badań  
i Rozwoju)

Pierwszy w Oriflame zestaw o udowodnionym 
działaniu zwiększającym świetlistość ceryΔ

Testy kliniczne są przeprowadzane  
w kontrolowanym środowisku pod  
ścisłym nadzorem przeszkolonych 
ekspertów klinicznych. Korzystając  
z najnowocześniejszych urządzeń oraz 
analiz eksperckich, badamy cechy 
produktu, by sprawdzić, jak wpływają 
one na, między innymi, zmarszczki, pory 
czy koloryt skóry i jej pigmentację.

Udoskonalona promienność skóry 25xΔ2 

 ﻿Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42723   430,00

299,00 

 ﻿Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
77,80/szt.

44680   560,00

389,00 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   560,00

389,00 

Czym są testy 
kliniczne?

W KAŻDYM WIEKU 
PROBLEMY SKÓRY: wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii regulującej koloryt cery, ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych babki lancetowatej oraz strategii nawilżania 

Aqua-Bank.

W KAŻDYM WIEKU 
PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia, nierówny koloryt cery.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii energetyzującej na bazie tauryny 
oraz ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych açai.

Rekomendowane dla wieku 20+  
PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.
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Udowodnione klinicznie działanie redukujące 
wrażliwość skóry∆1

∆Test kliniczny

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom Ultra Calm i 3D Pollution Guard oraz 
składnikowi aktywnemu Dermalift.
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TECHNOLOGIA 
ROŚLINNYCH KOMÓREK 

MACIERZYSTYCH energetyzuje 
i chroni skórę, wspiera zdrowsze 
funkcjonowanie jej komórek oraz 
zdolność antyoksydacyjną.

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

Dr Christina Österlund 
Menedżer ds. aktywnego 
rozwoju i testów SRI (Instytut 
Badań Skóry, Sztokholm)

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 

szarotki pomaga chronić zarówno 
kolagen, jak i kwas hialuronowy 
przed degradacją, co spowalnia 
proces starzenia się skóry.

Jak pozyskiwane 
są roślinne komórki 

macierzyste dla 
formuł NovAge?

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
89,80/szt.

44941   645,00

449,00 

 ﻿Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

42489   515,00

359,00 

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 
produktem oczyszczającym i kremem na dzień

EKSTRAKT  
Z ROŚLINNYCH 

KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji 
kolagenu w skórze, a także 
zapewnia ochronę przed wolnymi 
rodnikami, dzięki czemu 
spowalnia proces starzenia.

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2
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Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: utrata jędrności i elastyczności.
Rekomendowane dla wieku 40+  

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanym technologiom AspartoLift  
i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek macierzystych budlei.

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

W KAŻDYM WIEKU 

Po latach badań nasi naukowcy rozpoczęli 
laboratoryjną hodowlę roślinnych komórek 
macierzystych. Wybieramy gatunki roślin 
w oparciu o potencjał przeciwstarzeniowy 
ich składników chemicznych i hodujemy ich 
komórki w kontrolowanych warunkach 
– mogą one rozwijać się tak, jak w naturze. 
Stosowanie roślinnych komórek 
macierzystych wymaga zazwyczaj około 
90% mniej wody niż tradycyjna uprawa 
roślin, a także mniej energii. Nie ma też 
w nich pestycydów!
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Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasowi 
hialuronowemu o niskiej masie cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek macierzystych szarotki.



OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED
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PORADA 
EKSPERTA 
NOVAGE

Kiedy poczujesz, że 
twoja skóra potrzebuje 

dodatkowego oczyszczenia, 
możesz zastosować kosmetyk na 
bazie oleju oraz na bazie wody. 

Podwójne oczyszczanie to 
niezastąpiąny sposób na idealną 

czystość, pomaga też 
zmaksymalizować wchłanianie 

serum i kremów 
nawilżających.

TESTOWANY OKULISTYCZNIE 

*T
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t k
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m

en
ck

i 

Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia i nawet 
wodoodporny makijaż 

96% potwierdza*

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy NovAge
150 ml 266,60/l

38828   63,00

39,99 

Rozprowadza się 
jak olejek, a pod 
wpływem wody 
zmienia się w łatwy 
do spłukiwania 
mleczny balsam.

TECHNOLOGIA OCZYSZCZANIA  
ZA POMOCĄ OLEJKU 

Olejek oczyszczający NovAge zawiera 
kompozycję olejków, w tym naturalny  
olej z wiesiołka i łagodny środek 
powierzchniowo czynny. Doskonale 
rozprowadza się na skórze, a po 
zetknięciu z wodą zmienia się  
w emulsję przypominającą mleczko,  
którą łatwo spłukać wodą.

Czym różni się 
oczyszczanie na bazie 
oleju od oczyszczania 

na bazie wody?

Produkty oczyszczające na bazie oleju skuteczniej 
usuwają "tłuste" zanieczyszczenia, nawet te uporczywe, 
takie jak SPF, wodoodporny makijaż, drobinki 
zanieczyszczeń środowiskowych i nadmiar sebum. 
Źle usunięty makijaż i brud zatyka pory, powodując 
pojawianie się wyprysków.

David Jameson 
Menedżer ds. Komunikacji naukowej 
i technologii kosmetycznych 
(Globalne Centrum Badań i Rozwoju)
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Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!



CZY WIESZ, ŻE... 
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NOVAGE
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Cyril Messaraa 
Kierownik projektów 
badawczych, Ori-Derm 
(Globalne Centrum 
Badań i Rozwoju)

Bioceluloza jest wyjątkowo 
elastyczna i doskonale 
przylega do skóry, 
zapewniając maksymalne 
dostarczenie aktywnego 
serum.

 ﻿Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 6745,24/l

40880   145,00

84,99 

 ﻿Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 1268,85/l

41563   53,00

32,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności

PROBLEMY SKÓRY: pozbawiona blasku, 
odwodniona cera o niezdrowym wyglądzie

Skóra jest 
natychmiast ukojona 
(89% potwierdza)*

*Test konsumencki

Skóra jest ujędrniona (88% potwierdza 
po jednym dniu, 89% po 7 dniach)*

*Test konsumencki

Testy konsumenckie są przeprowadzane 
w grupie osób, które zgłaszają się na 
ochotnika do próbowania naszych 
produktów w domu przez określoną liczbę 
dni lub tygodni. Osoby te odpowiadają na 
pytania w różnych momentach całego okresu 
testowania i przedstawiają swoje szczere 
opinie oraz informacje zwrotne na temat 
działania produktu.

Formuła ​​z 2% niacynamidem 
i naturalnym ekstraktem z Cica

Czym są testy 
konsumenckie?

Formuła z 0,5% roztworu 
wielopeptydowego i 4% składnikiem 
aktywnym Tensor Mesh

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

Precyzyjnie działające 
zabiegi ProCeuticals zostały 

opracowane, by idealnie 
uzupełniać rytuał pielęgnacyjny 

NovAge. Dzięki nim możesz 
bezpiecznie i skutecznie 

rozwiązywać specyficzne 
problemy skóry.
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KUP

ODBIERZ 
GRATIS

Udoskonalenie wyglądu skóry  
już w 4 tygodnie:
•	 miękkość
•	 gładkość
•	 nawilżenie
•	 100% satysfakcji*1 

*1Test konsumencki

David Jameson 
Menedżer ds. Komunikacji 
naukowej i technologii 
kosmetycznych (Globalne 
Centrum Badań i Rozwoju)

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 5875,00/l

34751   47,00 

Jakie są zalety 
olejków 

w pielęgnacji 
skóry?

Bogate w składniki odżywcze olejki 
regenerują zmęczoną i pozbawioną 
blasku skórę. Kapsułki NovAge Nutri6 
zawierają unikalną mieszankę sześciu 
drogocennych naturalnych olejków: 
z sezamu, awokado, pestek brzoskwiń, 
perły prerii, czarnej porzeczki i soi. 
Są one bogate w kwasy tłuszczowe, lipidy, 
antyoksydanty, witaminy i minerały, które 
głęboko odżywiają oraz chronią skórę.

 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,50/szt.

32631   150,00

74,99 

• �Rzęsy wyglądają 
na dłuższe już po 
pierwszym użyciu 
96% potwierdza*

*Test konsumencki

• �Rzęsy są 
mocniejsze po 
4 tygodniach  
80% potwierdza*

Otwórz kapsułkę i opuszkami 
palców rozprowadź jej 
zawartość na twarzy, szyi 
i dekolcie. Nakładaj po 
oczyszczeniu skóry, 
przed jej nawilżeniem.

Z A PY TA J E KS PE RTÓW O D 
PI E LĘG N AC J I  S KÓ RY!

SPOSÓB UŻYCIA 

MASKARA GRATIS 
przy zakupie 

kapsułek do twarzy 
NovAge

GR
AT

IS
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, irys, 
wetiweria

GR
AT

IS
ŻEL NAWILŻAJĄCY 

2 W 1 GRATIS 
przy zakupie wody 

toaletowej Signature 
Generation

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 420,00/l

35877   21,00 

*Test kliniczny

Zapewnia 

24-godzinne 
nawilżenie*

NOWOŚĆ! 

G E N E R A T I O N

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niego
75 ml 933,20/l

40797   110,00

69,99 

KUP 

DRZEWNO-KWIATOWO-
ZIELONY

STWÓRZ WŁASNE DZIEDZICTWO
Celebruj niezwykłą więź między ojcem a dzieckiem 
dzięki Signature Generation dla niego – kompozycji, 
który zainspiruje następne pokolenie.

ODBIERZ 
GRATIS

 

 



Natural Origin
Exfoliants

Biodegradable
Formulas* 
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KUP

ODBIERZ 
GRATIS

GR
AT

IS
ŻEL POD PRYSZNIC 

GRATIS przy zakupie 
wody perfumowanej 

Love Potion Secrets

Obudź swoje 
zmysły 

Nasz złuszczający żel pod prysznic  
z miętą i maliną sprawia, że ​​pielęgnacja 
staje się przyjemnością - dzięki świeżemu, 
energetyzującemu zapachowi i drobinkom 
peelingującym naturalnego pochodzenia. 

Opracowany z myślą zarówno o tobie, 
jak i naszej planecie.

NATURALNE ŚRODKI 
ZŁUSZCZAJĄCE SKÓRĘ

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

*Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% 
składników opartych na węglu będzie ulegać 

biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD  
lub danymi dostawców

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą i maliną
250 ml 88,00/l

41493   22,00 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1159,80/l

42815   125,00

57,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

GR
AT

IS
MINISPRAY GRATIS 

przy zakupie wody 
perfumowanej Divine

Poczuj się 
jak gwiazda! 

Jakość godna gwiazdy to  
nie tylko wygląd, to uczucie.  
Woda perfumowana Divine sprawi,  
że będziesz czuć się olśniewająco, 
a dzięki formie minisprayu możesz 
mieć swój ulubiony zapach 
zawsze przy sobie!

  Woda perfumowana Divine - minispray
8 ml 4750,00/l

42041   38,00 

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

  Woda perfumowana Divine
50 ml 1299,80/l

38497   135,00

64,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KUP 

ODBIERZ 
GRATIS

 

 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

hiacynt , woda z kwiatów 
pomarańczy , paczula 

Świętujmy!
SZYPROWO-OWOCOWO-

KWIATOWY 

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

  Perfumy Eclat Style 
dla niego - próbka
1 ml 

  Krem na dzień NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity SPF30 - próbka
1,5 ml 

KUP WODĘ 
PERFUMOWANĄ  
GIORDANI GOLD 

WHITE ORIGINAL ZA 

64,99  
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1299,80/l

42752   135,00

64,99 

Niewymuszona 
elegancja

Sercem wody perfumowanej Giordani Gold White 
Original jest kwiat pomarańczy - aromat o lśniącej aurze 

i naturalnej wspaniałości. Ten cudowny składnik 
jest charakterystyczną nutą bestsellerowej 

linii zapachowej Oriflame.

 

 

 
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MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma, 
białe drewno

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy 
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin 
bez ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki 
pomagamy ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   220,00

159,90 

Wykreuj własną kompozycję

Jak stworzyć swój niepowtarzalny,
 spersonalizowany zapach?

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Perfumy All or Nothing Unique 
Accord #1
15 ml 3199,33/l

43696   100,00

47,99 

KWIATOWY

Pierwszą nutą jest zapach twojej skóry! Perfumy 
All or Nothing zostały stworzone, by podkreślać 
twoją wyjątkową osobowość. Nałóż je na 
miejsca, w których krew pulsuje tuż pod skórą 
i przygotuj się na zauroczenie każdego.

KROK 1

Gdy chcesz dopuścić do głosu zmysłową stronę 
osobowości, spryskaj miejsca, na które nałożyłaś 
All or Nothing, perfumami Unique Accord # 1 
- dodasz nowe nuty do swojego zapachu 
i wzmocnisz całą kompozycję.

KROK 2

 

 

P E R F U M Y 
A L L  O R  N O T H I N G 

P E R F U M Y  
A L L  O R  N O T H I N G 
U N I Q U E  A C C O R D  # 1 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



2018

42 43

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 87,96/l

42885   38,00

21,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Mon Parfum
250 ml 87,96/l

42523   38,00

21,99 

  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
50 ml 999,80/l

42499   110,00

49,99 

  Perfumy Eclat Mon Parfum minispray
8 ml 3123,75/l

37769   38,00

24,99 

  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 1999,80/l

33957   160,00

99,99 

  Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 
- minispray
8 ml 3123,75/l

43951   38,00

24,99 

Odkryj lśniący, nowoczesny zapach 
i jego ekskluzywny akord

Najlepiej strzeżony sekret 
świata zapachów

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

KWIATOWO-ZIELONY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

Pełen blasku paryskiego wyrafinowania, 
oddaje atmosferę i piękno tego kultowego 

miasta oraz wyraża twój indywidualny 
styl i radość życia.

Lato w mieście

ZA
PA

C
H

Y  

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Woda perfumowana Possess 
- minispray
8 ml 3123,75/l

43663   38,00

24,99 

  Perfumowany spray do ciała 
Possess
75 ml 293,20/l

42521   30,00

21,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 87,96/l

42831   38,00

21,99 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1699,80/l

42519   140,00

84,99 

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

*Na podstawie wyników badania przeprowadzonego przez 
AS Consulting wśród 100 respondentów, którzy testowali 

zapachy w ślepej próbie. Maj 2021.

ZA
PA

C
H

Y  LEGENDARNY 
ZAPACH

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

indonezyjska paczula , ananas , 
ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

Ylang ylang, kultowy kwiat 
wyrafinowanej sztuki perfumeryjnej, 
od dawna kojarzony jest z miłością.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

„Głęboki, ciekawy 
zapach, lekko 

wytrawny”

81% 
UWAŻA, ŻE ​​TO 

EKSKLUZYWNY ZAPACH 
O GŁĘBOKICH NUTACH*

 

 

 

 
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

jaśmin wielkolistny, akord Camellia 
Celebratissima, wanilia

KWIATOWY

Najlepsze klejnoty zapewniają ci wspaniałe doznania - uczucie luksusu i wyjątkowości. 
Mają zapierającą dech w piersiach moc i podkreślają twoją osobowość od momentu, gdy dotkną twojej skóry. 

Odkryj skarb świata zapachów - perfumy Giordani Gold Essenza Blossom, kompozycję  z nowoczesnym akordem 
różowego złota, emanującą energią, która sprawia, że ​​rozkwitasz.

Twój klejnot wśród zapachów

Najwyższa 
koncentracja 

zapachu w kolekcji 
Giordani Gold

  Kolczyki Precious
Mosiądz, tytan, czeskie szkło, 
naturalny spinel. Platerowanie 
różowym złotem. Wysokość: 5,5 cm. 

44768   139,99 

  Naszyjnik Precious
Mosiądz, czeskie szkło, naturalny spinel. 
Platerowanie różowym złotem. 
Długość: 43 + 7 cm. 

44838   139,99 

 ﻿Perfumy Giordani Gold
Essenza Blossom
50 ml 2298,00/l

38534   180,00

114,90 

CZARNY SPINEL  
Ten jeden 

z najrzadszych 
klejnotów natury 

przywołuje inspirację 
i moc oraz odpycha 
negatywne emocje.

Piękno słodkich owoców zdobiących zimowe 
szwedzkie lasy zamknięte w nowoczesnym 
projekcie platerowanej różowym złotem biżuterii 
inkrustowanej gronami czarnych szklanych 
kryształów i spinelem o szlifie diamentowym.

Owoce dzikiego bzu

ZA
PA

C
H

Y  

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zeskanuj kod QR, by zobaczyć 
eKatalog Norrsken lub poproś 

Partnera Biznesowego Oriflame 
o wersję drukowaną!ZESTAW 2 PRODUKTÓW 

KOLCZYKI + NASZYJNIK 

ZA 225 zł 
KOD ZESTAWU: 144439

 

 
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Rozkoszny zapach 
inspirowany kuszącymi 

słodkościami

Nasycony cudownym 
zapachem dulce de leche

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

ZA
PA

C
H

Y  

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 373,20/l

33958   45,00

27,99 

  Woda toaletowa 
OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 799,80/l

44288   68,00

39,99 

  Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Powdery Mimosa
75 ml 533,20/l

38514   68,00

39,99 

  Woda perfumowana Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   125,00

69,99 

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Midnight Mist
200 ml 114,95/l

42788   45,00

22,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe, różana 
galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

Kwiaty czy słodycze?
Oba te zapachy są bardzo kobiece i oba są doskonałym sposobem na wyrażenie 
tego, jak się dzisiaj czujesz: delikatna jak płatek czy słodka jak cukierek?

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

mandarynka , orchidea , miód 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, absolut mimozy, 
białe drewno

KWIATOWO-ZIELONY

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

jagody , frezja , piżmo 
KWIATOWO-ORIENTALNY Lekkie zapachy 

na co dzień

 

 

 

 

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda perfumowana Volare
50 ml 1199,80/l

42514   100,00

59,99 

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

42520   100,00

59,99 

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Kup 1 dowolny zapach 
za 59,99 

lub 
kup 2 dowolne 

za 39,99 
każdy

MIESZAJ I ŁĄCZ

Możesz wybrać 1 wodę 
Volare i 1 Lucia, 2 Volare 

lub 2 Lucia

Delikatność 
kwiatowych 
płatków
Otul się subtelnymi, kwiatowymi 
aromatami romantycznych róż i pełnych 
światła niezapominajek. Woda 
perfumowana Volare wnosi aurę 
zmysłowości i romantyzmu, a woda 
toaletowa  Lucia Bright Aura jest 
promienna niczym blask słońca.

 

 
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 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold - próbka
1 ml 

142359   1,50 

OBSESJA ZŁOCISTEGO BLASKU

NOWOŚĆ! 

ZA
PA

C
H

Y  

PREMIERA ZAPACHU 
W NASTĘPNYM 

KATALOGU

W Y P R Ó B U J 
N O W Y  Z A PA C H 

G I O R D A N I 
G O L D : 

S T W O R Z O N Y, 
B Y  S T A Ć  S I Ę 

Z Ł O T Ą  I KO N Ą

8 GODZIN TRWAŁEJ JAKOŚCI 
Ta promienna i luksusowo odważna 

woda perfumowana, stworzona 
przez światowej sławy perfumiarza 

Iliasa Ermenidisa, charakteryzuje się 
nie tylko wyjątkową jakością, ale 
także trwałością – aż 8 godzin.

Lśnisz złotym pięknem, a twoja aura wypełnia każdą przestrzeń... Odkryj zapach, który jest ciepły, 
świetlisty i niezwykle cenny. Ta nowa, wykreowana wokół ekskluzywnego akordu Glow kompozycja 

sprawia, że emanujesz złocistym blaskiem.



+
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  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 153,27/l

31698   30,00   22,99 

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 733,20/l

42864   110,00   54,99 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

  Woda perfumowana Eclat Nuit 
dla niego
75 ml 866,53/l

40790   135,00

64,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka, geranium, 
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO-
PIKANTNY

  Woda perfumowana Eclat Nuit 
dla niej
50 ml. 1299,80/l

40788   135,00

64,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula
SZYPROWO-KWIATOWY

Stworzeni 
dla siebie

Tak jak wy, zapachy Eclat Nuit 
są idealną parą. Stosujcie je, 

gdy jesteście razem i poczujcie 
urok paryskich nocy! 

Bez względu na to, dokąd 
zaprowadzi was noc, cieszcie 

sie wypełniającą powietrze 
olśniewającą energią.

DLA NIEGO

DLA NIEJ

ZA
PA

C
H

Y  

 

 

 

 

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 

DEZODORANT 
+ WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 144441

Idealna równowaga między tym, co ponadczasowe, a najnowszymi 
trendami. To majestatczny zapach, który ucieleśnia esencję francuskiego 

luksusu. Wyrafinowany wyznacznik stylu nowoczesnego gentlemana.

Esencja wyrafinowanej, 
męskiej elegancji
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  Perfumowany dezodorant 
w kulce Divine
50 ml 159,80/l

41542   17,00

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
50 ml 159,80/l

34079   17,00

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend
50 ml 159,80/l

34076   17,00

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Volare Moments
50 ml 159,80/l

42740   17,00

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier
50 ml 159,80/l

42542   17,00
7,99

róża stulistna , osmantus , irys 
KWIATOWY 

drzewo sandałowe, 
lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY 

cytron , geranium , 
nuty drzewne 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

ŚWIEŻOŚĆ 
I ELEGANCJA

Pewność siebie i ochrona 
przez cały dzień dzięki 

zapachom, które kochasz!

KAŻDY ZA JEDYNE

PONAD 

50% 
TANIEJ

DLA NIEGO

DLA NIEJ

ZA
PA

C
H

Y  

 

 
 

 

 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 126,60/l

32496   30,00

18,99 

  Woda toaletowa 
Possess Man  75 ml 999,87/l

31825   140,00

74,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać jak 
najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

niedojrzały grejpfrut , 
liść laurowy , irys 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

Zapach liści laurowych  
Już w starożytnym Rzymie liść laurowy 
był symbolem zwycięstwa, a dziś jest 

także elementem wyrażającym 
wielkość w danej dziedzinie. Używany 

jako składnik maści, która miała 
przynosić wygraną w bitwie i leczyć 

rany, liść laurowy symbolizuje 
zwycięskiego ducha.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Świat należy 
do ciebie

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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Przenieś swoją siłę na nowy, 
intensywny poziom 

i ujawnij wewnętrzną, 
niezniszczalną moc. 

 

  Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 839,87/l

35531   110,00

62,99 

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1599,80/l

38509   135,00

79,99 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 933,20/l

42837   125,00

69,99 

  Woda toaletowa 
Soul Focus
100 ml 599,90/l

42599   100,00

59,99 

 

Poczuj, jak rośnie 
twoja siła

 ﻿Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 666,53/l

38527   110,00

49,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny kardamon, czerwona 
guarana, bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 

  Organizer na słuchawki Still
Szykowny organizer, który pozwala 
elegancko zwinąć kable słuchawkowe 
i zabezpieczyć je zatrzaskiem. 
PU, miedź. Wymiary: 7 x 7 cm. 

43680   9,99 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWA

imbir, tonka , drzewo 
sandałowe

DRZEWNO-ZIELONY
bylica , akord drzewny , wetiwer 

DRZEWNO-WODNA 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

Parada wyrafinowanych zapachów

 

  

 

Drobiazg, który 
ułatwia życie!

Słuchawki 
nie są dołączone Eleganckie opakowanie 

- idealny prezent

EDYCJA LIMIT
OWANA 

D
LA

 N
IE

G
O

 

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 
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NOWOŚĆ! 

  Pianka do golenia North For Men 
Active Carbon
200 ml 124,95/l

44574   35,00

24,99 

  Żel pod prysznic 3 w 1 do włosów, ciała 
i twarzy North For Men Active Carbon
250 ml 71,96/l

44575   30,00

17,99 

  Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 84,90/kg

44569   12,00

8,49 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Dodaj sobie mocy na cały dzień dzięki 
nowej, oczyszczającej linii North For Men 

Active Carbon. Formuły z doskonale 
usuwającym zanieczyszczenia węglem 
drzewnym sprawią, że będziesz cieszyć 
się uczuciem ultraczystej skóry. A czysta, 
świeża i zdrowa skóra pozwoli ci poczuć 

się po prostu wspaniale!

Węgiel aktywny 
Aktywny węgiel drzewny to silnie 

działający naturalny związek  
o właściwościach podobnych do 

magnesu. Usuwa zanieczyszczenia, takie 
jak sebum i brud, z powierzchni skóry, 

pozostawiając ją czystą i zdrową.

Arctic Pro Defence 
Nasz kultowy 

ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich 

roślin, który jest niezwykle 
bogaty w antyoksydanty 

i chroni skórę przed 
wewnętrznymi 
i zewnętrznymi 
zagrożeniami.

WĘGIEL POMAGA USUNĄĆ 
NADMIAR SEBUM, BRUD  
I ZANIECZYSZCZENIA.

WĘGIEL 
- NATURALNY 

ŚRODEK 
OCZYSZCZAJĄCY

  

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

Orzeźwiający zapach dla 
mężczyzny, który lubi 
porywające przygody 
na świeżym powietrzu, 
niezależnie od pogody.

 ﻿Perfumy Eclat Style 
- format podróżny
15 ml 2533,33/l

42054   38,00 

  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   100,00

59,99 

 ﻿Perfumy Eclat Style 
dla niego
75 ml 2133,33/l

34522   160,00 

Gotowy na 
następną 
przygodę?

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 299,90/l

35665   68,00

29,99
  Spray do ciała North For Men Intense
100 ml 279,90/l

38913   45,00

27,99 

   Żel do włosów North for Men
100 ml 129,90/l

34920   19,00

12,99 

 ﻿Pianka do golenia 
i mycia twarzy North For 
Men Subzero
200 ml 160,00/l

35870   32,00 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 120,00/l

35878   30,00 

 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 120,00/kg

35887   12,00 

 ﻿Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 450,00/l

38912   45,00 

Czuj świeżość. 
Zawsze. 

Wszędzie.

ORIENTALNO-PAPROCIOWY
ananas, lawenda, drzewo cisowe

Perfumowany spray do ciała 
o orzeźwiającym zapachu

 - eksplozja świeżości na zawołanie!

 

 

 

Magia ponadczasowej 
miłości

ŻEL DO 
WŁOSÓW

Mocno 
utrwala włosy 

bez ich 
sklejania 

i usztywniania

D
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IE

G
O

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

mięta , irys , cuir corroyé 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Odżywczy krem do stóp 
z olejkiem z dyni Feet Up
75 ml 133,20/l

34731   17,00

9,99 

  Pilnik do stóp Winter
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: PS, papier piaskowy. 

45843   16,00

9,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
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NA
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A 
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pomaga usunąć szorstką, 
suchą skórę.

PILNIK DO STÓP

KREM DO STÓP

Odżywia, pielęgnuje 
i koi suchą skórę, 

a także nadaje jej  
delikatny zapach.

Dyniowa uczta 
dla twoich stóp!

Olej z pestek dyni 
zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 

i omega-6, witaminy A, C, E oraz cynk. 
Szybko się wchłania, wspomaga zdrowie 

skóry i odżywia ją, a także nadaje 
miękkość nawet bardzo suchej skórze.

Gdy liście zmieniają barwy i pojawia się chłód, 
twoje stopy potrzebują dodatkowej porcji 

odżywczych składników. Niskie temperatury 
i ogrzewanie mogą sprawić, że skóra będzie 

sucha, a ty odczujesz dyskomfort. Krem do stóp 
z olejkiem z pestek dyni koi suchą skórę, 

nadając jej ciepły i apetyczny zapach dyni.

 

 NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Ulga dla stóp dzięki naturalnym ekstraktom i olejkom

  Zmiękczający 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 99,93/l

32369   26,00

14,99 

  Odżywczy krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32371   26,00

14,99 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 173,20/l

32368   17,00

12,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   32,00

  Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 103,96/l

32643   35,00

25,99 
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19,99
  35835 Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid Repair 30 ml 
866,67/l 26,00   33033 Złuszczający krem do stóp Feet Up 
Advanced 75 ml 346,67/l 26,00   33027 Krem wygładzający 
na pękające pięty Feet Up Advanced 75 ml 346,67/l 26,00

  32644 Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 226,67/l 17,00  

 32372 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 200,00/l 30,00  

 34935 Nawilżająca maska do stóp na 
noc Feet Up Comfort 150 ml 173,33/l 26,00

SPOSÓB UŻYCIA 

Trwała świeżość 
dla twoich stóp

36-GODZINNA 
KONTROLA 

ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

∆Test kliniczny 

Z technologią Pro-Active 
stworzoną, by redukować 

wilgoć, nieprzyjemny 
zapach i problemy 

higieniczne 
Stosuj na czyste stopy, 
rano lub w razie 
potrzeby. Spryskaj 
całe stopy, także 
między palcami. 
Nadaje się również 
do stosowania 
wewnątrz butów. 

Dezodoryzujący  
krem zapewnia  

stopom świeżość

Natychmiast chłodzi  
i dezodoryzuje zmęczone 

stopy oraz pomaga 
odświeżyć buty.

Zmiękczający krem 
nawilża stopy na 
cały dzień

Bogaty krem,  
który świetnie 

odżywia stopy 
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Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 

Biodegradable
Formulas* 
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  Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 332,67/l

41308   9,00   4,99 

  Odżywczy olejek do 
włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 179,90/l

41568   26,00   17,99 

OLEJEK NA 
GORĄCO 
Nietłusta i lekka 
formuła nawilża
 i odżywia suche 
włosy.

Z naturalną organiczną pszenicą 
i olejem kokosowym

Pozwól naturze zregenerować 
suche, zniszczone włosy

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**
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 ﻿Oczyszczający scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem i organiczną miętą
20 ml 299,50/l

43253   9,00

5,99 BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

BEZ SILIKONÓW
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4,99

Rewitalizujące 
mango

DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

Nawilżający 
banan

DO WŁOSÓW 
SUCHYCH

Odżywcze 
awokado

DO KAŻDEGO 
TYPU WŁOSÓW

  41957 Nawilżająca maska z bananem do 
włosów suchych Love Nature Hair Smoothie 
30 ml 7,90   41958 Odżywcza maska z awokado 
do każdego rodzaju włosów Love Nature 
Hair Smoothie 30 ml 9,00   41959 Rewitalizująca 
maska z mango do włosów farbowanych 
Love Nature Hair Smoothie 30 ml 9,00

OLEJEK DO 
WŁOSÓW 
NA NOC 
Odżywia 
i nawilża

KAŻDA MASKA 
DO WŁOSÓW ZA

Pyszne koktajle dla włosów

Podaruj swojej skórze głowy zabieg 
złuszczający i głęboko oczyść włosy, 
stosując scrub z węglem drzewnym 
i naturalną organiczną miętą pieprzową.

Rozdziel włosy, by 
zapewnić sobie jak 
najlepszy dostęp do 
skóry głowy. Nałóż 

bezpośrednio na skórę 
głowy i wmasuj. 
Spień i spłucz.

Peeling: zabieg 
oczyszczający i redukujący 
swędzenie skóry głowy

Stosuj raz na tydzień 
lub dwa tygodnie.

  Szczotka do włosów 
Love Nature
Wymiary: 23 x 7 cm. Materiał: 
słoma pszenna, nylon i PP. 

45080   19,99 

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 

Umieść 
zamkniętą 
tubkę w gorącej 
wodzie na 
minutę. Wmasuj 
zawartość tubki 
we włosy.

SPOSÓB UŻYCIA 

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
Wykonana 
w 30% ze 
słomy 
pszennej.
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Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 

Moisturisation Natural Origin
Ingredients

Moisturisation

Natural Origin
Ingredients
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  Szampon 
przeciwłupieżowy 
Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i aloesem
250 ml 67,96/l

41359   21,00

16,99 

  Odświeżający krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 146,53/l

41341   16,00

10,99 

  Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 146,53/l

41338   16,00

10,99 
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SZAMPON 
W KOSTCE
Zawiera składniki 
odżywcze, które 
zapobiegają 
wysuszaniu 
włosów oraz 
nadają im 
miękkość. BIODEGRADOWALNE 

FORMUŁY*

BEZ SILIKONÓW
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250 ml

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

BEZ SILIKONÓW

Mniej wody 
– więcej dobroci!

Kontrola łupieżu,  
na którą możesz liczyć

Naturalny organiczny olejek 
z drzewa herbacianego  

–  pomaga utrzymać skórę 
głowy w czystości i bez łupieżu

Naturalny organiczny aloes 
– nawilża skórę głowy, 
redukując swędzenie 
oraz nawilża włosy.

Dobro dla twoich włosów 
i naszej planety - odżywcza, 
biodegradowalna formuła bez 
silikonów. Jedna kostka szamponu 
wystarcza na dwa razy dłużej  
niż standardowa butelka 250 ml 
- oszczędzasz wodę, pieniądze 
i plastik!

  Szampon do włosów w kostce 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem Love Nature
75 g 333,20/kg

39530   32,90

24,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Organiczny olej kokosowy 
– znany ze swoich 
właściwości odżywczych 
i pielęgnujących oraz 
trwałych efektów 
działania.

Organiczny różowy grejpfrut 
- bogaty w witaminę C, 
koi i orzeźwia nieodpartym 
owocowym zapachem.

NAWILŻENIA

NAWILŻENIA

Lekki, orzeźwiający różowy grejpfrut i bogaty, odżywczy mus ​​
kokosowy. Oba nasycone organicznymi ekstraktami z dobrych dla 
skóry składników i niesamowitymi zapachami. Który wybierzesz?

Pielęgnuj dłonie 
dobrem natury

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

SKŁADNIKI 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 



Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

Biodegradable
Formulas* 
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  Pielęgnujący balsam do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
500 ml 59,98/l

41492   48,00   29,99 

  Oczyszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem
250 ml 63,96/l

41280   22,00   15,99 

  Oczyszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 79,87/kg

41281   9,00   5,99 

  Odświeżająca mgiełka do 
ciała Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
200 ml 139,95/l

43956   45,00   27,99 

  Odżywcze mydło do rąk w płynie 
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
300 ml 59,97/l

43111   24,00   17,99 

  Pielęgnujący krem do ciała 
Love Nature z organicznym owsem 
i morelą
200 ml 99,95/l

41262   32,00   19,99 

  Odświeżający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 63,96/l

41264   22,00   15,99 

Oczyszcza 
i odświeża skórę

W 98% ze składników 
pochodzenia naturalnego, 
oczyszcza i pozostawia 
orzeźwiający zapach. 

Czystość 
jak natura chciała!

ŻEL POD PRYSZNIC

MYDŁO
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Oczyszcza skórę oraz 
zapewnia uczucie pełnej 
wigoru świeżości 

ŻEL POD PRYSZNIC PACHNĄCA 
MGIEŁKA
Orzeźwienie 
z nutami kokosa 
zmieszanymi 
z owocową nutą 
melona

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**

Kremowe 
bogactwo 

odżywienia
MYDŁO W PŁYNIE

Odżywczy 
smakołyk dla dłoni  

– pozostawia je czyste 
i cudownie pachnące.

Nawilżająca formuła 
wspiera barierę skórną 
i zapewnia nawilżenie 
przez 24 godziny∆.

BALSAM DO CIAŁA

Łagodna 
pielęgnacja
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BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

NATURALNE ŚRODKI 
ZŁUSZCZAJĄCE SKÓRĘ

PLASTIKOWE BUTELKI 
Z RECYKLINGU**
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BOGATY KREM 
​​DO CIAŁA nawilża 
i wspiera barierę 
skórną

∆Test kliniczny

Naturalne 
odświeżenie

500 ml
300 ml
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Truskawki mają właściwości ochronne – są naturalnym źródłem witaminy C i związków fenolowych.
Chrupiące zielone jabłka to superbohaterowie orzeźwienia!  

Są również bogate w przeciwutleniacze.

  Mgiełka zapachowa Love 
Nature Kids Playful Strawberry
100 ml 189,90/l

45513   30,00

18,99 

  Balsam do ciała Love 
Nature Kids Cheerful Apple
200 ml 89,95/l

44691   25,00

17,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry  250 ml 67,96/l

40844   26,00

16,99 

  Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 79,87/kg

40845   8,00

5,99 

  Mydełko Love Nature 
Kids Cheerful Apple
75 g 79,87/kg

40804   8,00

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Cheerful Apple
250 ml 67,96/l

40775   26,00

16,99 
 ﻿Grzebień Love Nature Kids
Wymiary: 13 x 4 cm. 
100% PP z recyklingu. 

45842   12,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Zabawna, owocowa pielęgnacja dla małych miłośników natury Soczysty zapach pełen truskawkowego szczęścia!

Odżywczy balsam do ciała dla 
delikatnej skóry twojego dziecka

Łagodna formuła 
bez alkoholu

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Żel do mycia ciała i włosów o formule, 
która nie powoduje łzawienia

Łagodne 
mydełko 

delikatnie 
oczyszcza 

skórę

Żel do mycia ciała 
i włosów z organicznym 
ekstraktem z truskawek

Łagodne dla skóry 
mydełko w kształcie 

truskawki

Łatwe 
rozczesywanie 
włosów po kąpieli

 

 

 

 

 

 

dzięki przyjaznemu 
środowisku grzebieniowi 
wykonanemu w 100% 
z plastiku z recyklingu
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  Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O
150 ml 233,33/l

35776   35,00 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   21,00   
12,99 

  Ochronny krem do 
rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   21,00   
12,99 

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 319,80/l

42953   32,00   
15,99 
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Pielęgnacja dziecka - tak 
dobra, jak tego chce natura

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, 
fenoksyetanolu 

i środków 
uwalniających 
formaldehyd

.

Tworzy na skórze ochronny film 
oraz pomaga osuszać miejsca 
pod pieluszką 

Zawiera pantenol i tlenek cynku, 
które odżywiają i koją skórę oraz 
zmniejszają tarcie pieluch 

OD 1. DNIA ŻYCIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

skóra wrażliwa

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

Łagodnie oczyszcza 
skórę pod pieluszką

Tworzy na skórze 
ochronną warstwę

Koi i odżywia 
skórę

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O 75 ml    35773 Olejek do ciała  
i skóry głowy dla dzieci Baby O 150 ml    
 35775 Żel do mycia ciała i włosów 

dla dzieci Baby O 200 ml 

*Test konsumencki

Czystość, miękkość 
i ochrona w podróży!

Żel oczyszczający 
pomaga redukować 
ilość bakterii

Ochronny krem 
​​do rąk i paznokci 
przywraca 
odpowiedni poziom 
nawilżenia

Odżywczy krem ​​
do rąk zmniejsza 

suchość 
i szorstkość skóry

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i 
podkładką do czyszczenia języka. 

42445   15,00   8,99 

  Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 173,20/l

38873   19,00   12,99 

Jasny uśmiech dla całej rodziny

  42450 Szczoteczka do zębów Optifresh All In 
One Sensitive - miękka  15,00   44952 Pasta 
do zębów Optifresh Maximum Fresh 100 ml 
190,00/l 19,00   44954 Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku truskawkowym 50 ml 
320,00/l 16,00   40877 Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska  15,00  

 42453 Szczoteczka do zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa  15,00

SZCZOTECZKA DO 
ZĘBÓW - ŚREDNIA

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła 
i wewnętrzna strona 

policzków są głęboko 
oczyszczone od 

pierwszego dnia

Zawiera specjalny 
składnik, który 
pomaga chronić 
zakończenia 
nerwowe przed 
czynnikami 
drażniącymi.

DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

150 ml
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ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA 
+ BALSAM DO RĄK I CIAŁA 

ZA JEDYNE 

42,99 
KOD ZESTAWU: 144442

  Balsam do rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 99,97/l

41432   44,00

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 93,30/l

41420   37,00

27,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ! 

Uwodzicielska mieszanka 
słodkiej śliwki 
i ciepłej mirry
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MIRRA 
Stosowany jako perfumy i do obrzędów religijnych już od 

czasów starożytnych, ten olejek eteryczny o ciepłym 
aromacie ma działanie antybakteryjne i rewitalizujące.

ŚLIWKA 
Ten soczysty owoc jest bogaty w związki, które działają 

przeciwzapalnie oraz chronią skórę przed wolnymi 
rodnikami i stresem oksydacyjnym.

Dzięki trwałemu i pięknemu zapachowi, najnowsza linia 
produktów do pielęgnacji rąk i ciała Essense&Co, 

nasycona naturalnymi olejkami eterycznymi, zasługuje  
na specjalne miejsce w twojej łazience.

Nawilżający 
balsam zmiękcza 
i wygładza skórę

Mydło w płynie 
nadaje skórze 
delikatny 
zapach

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 320,00/l

33139   16,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible 
Fresh
50 ml 320,00/l

41303   16,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 173,33/l

33147   26,00 

  Mydło 
Scents&Moments 
Soft Cuddles
90 g 88,89/kg

39397   8,00 

  Mydło 
Scents&Moments 
Romantic Getaway
90 g 88,89/kg

39425   8,00 

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,33/l

34504   28,00 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 93,33/l

34500   28,00 

  Mydło 
Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 88,89/kg

39378   8,00 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 93,33/l

34498   28,00 

  Mydło 
Scents&Moments 
Paradise Sunrise
90 g 61,00/kg

39428   8,00

Zmień swój codzienny rytuał w niezapomniane chwile. 
Scents&Moments to zachwycające zapachy, które sprawią, 

że kąpiel i prysznic będą najlepszą częścią dnia.

  Mydło 
Scents&Moments 
Sweet Dreams
90 g 61,00/kg

39391   8,00
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 Zanurz się w cudownych 
chwilach

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 133,27/l

33144   28,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 133,27/l

41311   26,00

**
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Wybuch pewności siebie

ACTIVELLE 
COMFORT

•	Do 48h ochrony*

•	Lekko kwiatowy, 
nowoczesny 
zapach

KAŻDY ZA

•	Nie 
pozostawia 
białych 
śladów**

•	Zapewnia 
długotrwałą 
świeżość**

•	48h ochrony*

ACTIVELLE 
INVISIBLE FRESH

Komfort dla twojej 
intymności

Delikatna formuła 
opracowana 

specjalnie dla 
nastolatek.

Z ekstraktami 
z aloesu i malwy 
dla wyjątkowo 
kojącej ochrony.

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34501   28,00

  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem i malwą
300 ml 66,63/l

34499   28,00

KAŻDY ZA JEDYNE 

KAŻDE ZA

5,49

Podnoszący 
na duchu 
zapach 
różowego 
grejpfruta

Relaksujący 
zapach 
lawendy

  

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

19,99

19,99
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EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE 

 ﻿Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i odżywienie. 
Zawiera organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 
250 ml 71,96/l

31602   32,00

17,99 

Intensywnie odżywia 
dłonie i ciało. Nadaje 

skórze miękkość, 
elastyczność i nawilżenie 

przez cały dzień.

LUKSUSOWA 
ROZKOSZ dla 

twojej skóry

Naturalne składniki pozyskiwane organicznie, które dbają o twoją 
skórę i dobre samopoczucie – to esencja naszej filozofii.  

Krem Milk&Honey Gold odżywia dłonie i ciało, jednocześnie 
pielęgnując zmysły apetycznym zapachem.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
JEST INSPIROWANE NATURĄ
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250 ml 
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Nawilżający i odżyw
czy

  31604 Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold 75 g 133,33/kg 
10,00   31606 Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 
213,33/l 16,00   35957 Szampon do włosów Milk & Honey Gold 
250 ml 104,00/l 26,00   35958 Odżywka do włosów Milk & Honey 
Gold 250 ml 104,00/l 26,00

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 89,97/l

35892   39,00   
26,99 

  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 148,00/l

35891   37,00 

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 246,67/l

35890   37,00 

  Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 119,90/kg

35889   17,00   
11,99 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 299,90/l

34024   44,00

29,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 325,00/l

34022   65,00 

  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 220,00/l

34025   44,00 

Delikatnie myje bez wysuszania 
skóry, nadając dłoniom 
miękkość i elastyczność.

Bogata, luksusowa formuła 
głęboko odżywia włosy.

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 124,95/l

31601   34,00   24,99 

  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 73,30/l

31603   30,00   21,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   31,00   19,99 

Słodkości dla skóry 
i włosów

MASKA DO WŁOSÓW

MYDŁO DO RĄK

Luksusowe doznania i niesamowity zapach; zawiera 
naturalne drobinki złuszczające.

SCRUB DO CIAŁA

  Zestaw kremów do rąk Secret Garden
Trio pielęgnujących kremów do rąk, nadających 
dłoniom miękkość, gładkość i delikatny kwiatowy 
zapach. Trzy warianty zapachowe: gardenia, bez 
i róża. Zapakowane w piękne pudełko, są idealnym 
pomysłem na prezent. 3 х 30 ml. 6,66/szt.

44496   27,00

19,99 

Trzy kremy do rąk 
zapakowane 
w eleganckie 

pudełko,
 idealne na 

prezent!

Pielęgnujące 
dłonie trio

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Delikatnie pachnący 
żel pod prysznic,  
który oczyszcza  

i nawilża skórę. 

Idealny do masażu  
i nawilżania ciała 
po kąpieli

Spa we własnym 
domu Prosta i efektywna 

pielęgnacja ciała

Mydło roślinne, 
które dokładnie 
oczyszcza 
i rewitalizuje skórę.
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  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99   
9,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   35,00   22,99 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   25,00   17,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,00   17,99 

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,00   17,99 

  Regenerujący olejek 
do włosów na noc Eleo
50 ml 599,80/l

38602   53,00

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

38600   53,00

Złociste olejki dla 
piękna twoich 

włosów

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Kreuj fryzury jak 
profesjonalny stylista!

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Rozpyl bezpośrednio  
na wilgotne lub suche 
włosy, lub na dłonie.

 
2. �Rozprowadź 

równomiernie na 
włosach. Nie spłukuj.

*Test konsumencki

*Test konsumencki

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   30,00   18,99 
Po nocy włosy 

są zregenerowane* 

97%
 potwierdza

Zapewnia włosom 
piękny blask* 

88% 
potwierdza

  38585 Szampon do włosów 
Eleo 250 ml 172,00/l 43,00  

 38597 Odżywka do włosów 
Eleo 200 ml 215,00/l 43,00  

 38601  Ochronny olejek do 
włosów Eleo 50 ml 1060,00/l 
53,00

Wyselekcjonowana 
mieszanka sześciu 

najpotężniejszych olejków, 
zapewniających wiele 

korzyści włosom i skórze 
głowy - sprawiają, że włosy 

są mocniejsze, zdrowsze 
i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru 
Eleo, każdy olejek do włosów 

wzbogacony jest 
charakterystycznym, 

siódmym olejkiem, 
zapewniającym doskonałe 

działanie odżywcze, 
ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

29,99

 

 

 

 

 

 

 
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 
 

 

KAŻDY PRODUKT ZA
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  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 130,00/l

32885   26,00 

  Dodający objętości 
szampon HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 104,00/l

45443   26,00 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate 
Repair
200 ml 130,00/l

42840   26,00 

  Szampon do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
250 ml 104,00/l

42888   26,00 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 71,96/l

45400   26,00

17,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

42889   31,00

19,99 

  Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

42877   31,00

19,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 153,27/l

42890   35,00

22,99 

  Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 130,00/l

42892   26,00 

MASKA DO 
WŁOSÓW
rewitalizuje włosy 
i wspiera zdrowie 
skóry głowy.

• �Pomaga wygładzać, 
zmiękczać  
i odżywiać włosy

• �Sprawia, że 
zniszczone włosy są 
bardziej podatne na 
układanie 

• �Znacznie redukuje 
widoczność 
rozdwojonych 
końcówek

• �Testowane 
dermatologicznie

ODŻYWCZE SERUM

HairX łączy w sobie silnie działające 
fitoskładniki oraz starannie dobrane 
substancje, dzięki którym twoje włosy 

będą piękniejsze i zdrowsze.

SZAMPON oczyszcza 
włosy i nadaje im miękkość, 

jednocześnie chroniąc kolor 
przed blaknięciem. 
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JAK UŻYWAĆ:

1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy  
z odległości ok. 
20 cm, koncentrując 
się na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt 
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy. 

Nadaj włosom 
superobjętość i sprężystość 

Zatrzymaj głębię 
i blask koloru

Błyskawicznie odświeża  
włosy bez kropli wody.

Przywraca kondycję włosom 
zmęczonym stylizacją 

System Colour Reflection 
zapewnia włosom 
odbijający światło 
blask, a filtry UV 
chronią przed 
promieniowaniem UV 
i wolnymi rodnikami.

 

 

 

 

 

 

 

  

SUCHY SZAMPON
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  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 320,00/l

33028   32,00 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 320,00/l

33142   16,00 

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 280,00/l

34730   21,00 

DEZODORANT 
w kulce zapewnia 

72 godziny kontroli 
nad poceniem się 

i nieprzyjemnym 
zapachem◊

Luksusowo odżywcza 
MASKA ​​DO DŁONI, zapewniająca 

skórze jedwabistą miękkość

*2Testowane klinicznie - test instrumentalny 
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ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
MASKA DO STÓP + MASKA DO RĄK  

+ DEZODORANT 
ZA JEDYNE 

25,99  

KOD ZESTAWU: 144443

Podaruj sobie bogate formuły, które zapewnią ci 
intensywne odżywienie skóry oraz wyjątkowo 
długotrwałą świeżość.

ZADBANA 
I PEWNA SIEBIE

Zaawansowana MASKA 
​​DO STÓP zapewniająca 

natychmiastowe zwiększenie 
nawilżenia o 85%*2

 

 

 

◊Udowodnione klinicznie 

PONAD 

60% 
TANIEJ
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Kw
as s

alicylowy (BHA) oczyszcza skórę i odblokowuje pory.

W
ęgiel drzewny wchłania sebum

 i usuw
a zanieczyszczenia ze skóry.

Stosuj 1-3 
razy w tygodniu. 

Nałóż warstwę maseczki 
na czystą, suchą skórę 
i pozostaw na 20-30 

minut. Delikatnie zdejmij 
maseczkę, zaczynając od 

zewnętrznych krawędzi 
i ciągnąc w dół.

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 
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NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne 
i opracowują innowacyjne technologie 
kosmetyczne. Wiele z naszych przyszłych 
produktów premium rozpoczyna swoją 
podróż właśnie tutaj!

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

Eks
tra

kt
 z

 a
na

na
sa

 złuszcza naskórek i zmniejsza w
idoczność wyprysków.

ODBLOKOWUJE, 
OCZYSZCZA 

I MINIMALIZUJE PORY 

POTWIERDZA*

*Testy konsumenckie w grupie 
67 kobiet/mężczyzn

TERAZ ZA JEDYNE 

11,99
  Wielorazowe płatki 
kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica: 9 cm. 
Wymiary etui: 11 x 11 cm. 

45729   30,00

21,99 
Zestaw w ułatwiającym 
pranie płatków 
woreczku z siateczki.

Płatki wykonane są z mieszanki bawełny 
i naturalnych włókien bambusa, znanych 
ze swoich właściwości antybakteryjnych.

PRZYJAZNE PLANECIE 
rytuały kosmetyczne

 

 

NOWOŚĆ! 

  Maseczka oczyszczająca pory 
Pure Skin
Oczyszczająca maseczka typu ​​peel-off, 
która odblokowuje pory, redukuje zaskórniki 
i sprawia, że ​​pory wydają się mniejsze, 
jednocześnie usuwając zanieczyszczenia 
oraz nadmiar sebum i zapewniając skórze 
miękkość, gładkość i komfort. 50 ml 239,80/l

42881   25,00

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   27,00   19,99 

  Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin

75 ml 239,87/l

41675   25,00

17,99 

  Żel SOS na wypryski Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   25,00

17,99 

  Żel do 
mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 166,67/l

41671   
25,00 

  Oczysz-
czający tonik 
Pure Skin
150 ml 166,67/l

41672   
25,00 

  Matujacy 
balsam 
Pure Skin
50 ml 500,00/l

41673   
25,00 

  Maseczka 
glinkowa 
do twarzy 
Pure Skin
50 ml 500,00/l

41674   
25,00 

  Kostka 
oczysz-
czająca 
z glinką 3 w 1 
Pure Skin
75 g 213,33/kg

44138   
16,00 

∆Test kliniczny

 Nic się nie oprze naszej nowej 
szczoteczce - zanieczyszczenia, 

mocny makijaż, a nawet krem ​​
przeciwsłoneczny nie mają szans! 
Twoja cera będzie idealnie czysta, 

jasna i promienna.

Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 24 godzin∆

Zmniejsza wielkość wyprysków 
i związane z nimi zaczerwienienie 

w ciągu 8 godzin∆

Zmniejsza wielkość wyprysków  
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

ŻEL SOS NA WYPRYSKI

SZCZOTECZKA DO TWARZY

Złuszcza skórę i usuwa  
martwe komórki naskórka 

94% potwierdza*

Działa na istniejące wypryski  
oraz zapobiega ich  

pojawianiu się w przyszłości
Odblokowuje pory  

86% potwierdza*

*�Test konsumencki z udziałem  
66 kobiet i mężczyzn

SCRUB DO TWARZY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

Koi, nawilża 
i rozpromienia cerę

Nawilża  
i rozświetla 

skórę

  44282 Rozjaśniająca maseczka  
w płachcie Love Nature 24 ml 416,25/l 18,00  

 44281 Kojąca maseczka  
w płachcie Love Nature 24 ml 416,25/l 18,00

Każda za 

9,99

Nakarm swoją skórę 
ORGANICZNYMI 

EKSTRAKTAMI Z OWOCÓW
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DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

W każdym wieku 
ENERGIA I BLASK 

DLA SKÓRY

TONIK 
Dodaje skórze energii 
i promienności

Głęboko oczyszcza 
oraz dodaje energii 
i blasku

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY

ŻEL DO TWARZY
Nadaje skórze jedwabistą 
miękkość i gładkość

  Żel oczyszczający do 
twarzy z organiczną morelą 
i pomarańczą
125 ml 119,92/l

35910   21,00

14,99 

  Rozświetlający żel do twarzy 
z organiczną morelą i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   22,00

15,99 

  Rozświetlający tonik 
z organiczną morelą 
i pomarańczą
150 ml 99,93/l

35912   21,00

14,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

 

 

 
 

Poczuj falę orzeźwienia

OCZYSZCZANIE

ZŁUSZCZANIE

TONIZOWANIE

PIELĘGNACJA 
OKOLIC OCZU

W każdym wieku  DO CERY NORMALNEJ 

Aloes jest niezrównany  
w utrzymywaniu wilgoci 

w skórze, a woda 
kokosowa nawilża  
i odświeża niczym  

morska bryza.

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

ORGANICZNA MORELA 
I POMARAŃCZA  

Organiczny ekstrakt z moreli 
zawiera dużo cukrów 

i kwasów owocowych, które 
pomagają nawilżać  

i zmiękczać skórę, natomiast 
witamina C w ekstrakcie  

z organicznego soku 
pomarańczowego pomaga 

zwiększać blask cery. 

  Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem
 i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   21,00

  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 99,93/l

34820   21,00

  Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 199,87/l

34822   25,00

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 999,33/l

35590   20,00
14,99

Każdy za 

Utrzymuj nawilżenie dzięki połączeniu organicznego aloesu i wody kokosowej. 
Błyskawiczny sposób na pięknie zrównoważoną skórę!
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Łatwa pielęgnacja 
dla całej rodziny!

Bogata, odżywcza 
konsystencja, która 
szybko się wchłania

   Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 86,60/l

35767   24,00

12,99 

  35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 500,00/l 
5,00   35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 
120,00/l 18,00   42027 Krem do twarzy Essentials 
75 ml 213,33/l 16,00

  Gąbka konjac 
Charcoal
Wymiary (sucha gąbka):  
5,6 x 5,6 x 2,5 cm. 

37552   24,90

19,99 

Biodegradowalna
Łagodnie 
oczyszcza 
i złuszcza

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę  

w ciągu nocy dzięki kwasom omega-3 i 6  
z oleju lnianego.

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, zmarszczki 

i przebarwienia oraz chroni skórę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem dzięki flawonoidom 

z czerwonej porzeczki.

TWOJA CODZIEN NA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

  Krem na dzień Optimals  
Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   48,00   29,99 

  Krem na noc Optimals 
Age Revive  50 ml 599,80/l

42549   48,00   29,99 

OZNAKI 
PRZEDWCZESNEGO 

STARZENIA

  42550 Krem pod 
oczy Optimals Age 
Revive 15 ml 2733,33/l 
41,00   42551 Serum 
Optimals Age Revive 
30 ml 1866,67/l 56,00

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 559,80/l

42616   42,00   27,99 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 459,80/l

42587   40,00   22,99 
  42566 Krem pod oczy 
Optimals Hydra Radiance 
15 ml 2333,33/l 35,00  

 42567 Serum Optimals 
Hydra Radiance 30 ml 
1733,33/l 52,00  

 42580 Krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
50 ml 800,00/l 40,00

ODPOWIEDNIE ODŻYWIANIE 
SPRAGNIONEJ SKÓRY

KREM NA NOC 
Lekka formuła równoważy połysk 

i przywraca skórze nawilżenie dzięki 
morskim minerałom.

DO CER Y SUCHEJ/
ODWODNIONEJ

MASECZKA NAWILŻAJĄCA: żelowa maseczka ​​
chłodząca do twarzy, która koi i regeneruje 

odwodnioną, szorstką i matową skórę.

GĄBKA KONJAC

KREM DO TWARZY I CIAŁA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APLIKATOR 
masujący stymuluje rozpad 
tłuszczu, sprawiając, że skóra 
jest gładsza i lepiej napięta.

Po 14 dniach: 
CELLULIT JEST 
MNIEJ WIDOCZNY 
(68% POTWIERDZA)1�

1�Ocena konsumencka w grupie 
64 kobiet

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu  150 ml 239,93/l

31317   50,00   35,99 

 
BEZ GMO 

OCZYSZCZANIE

NAW

ILŻ
A

N
IE O

C
H
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NA

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Optimals
50 ml 840,00/l

42615   42,00 

 
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  Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 7998,00/kg

41387   60,00

39,99 

  Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Waunt Misja 
Czystość
75 ml 533,20/l

41382   58,00

39,99 

KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół 

rozświetlających 
inspirowana medycyną 

chińską, znana 
z właściwości 

pobudzających krążenie 
krwi oraz poprawiających 

powierzchnię 
i blask skóry.

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

REDUKUJE CIENIE 
POD OCZAMI

WSZYSTKIE 
TYPY CERY 
także cera 
wrażliwa

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

  Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1500,00/l

40670   60,00 

  Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 4000,00/l

41353   60,00 

  Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 1360,00/l

41365   68,00 

  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę 
Waunt Miss Poranka
50 ml 1340,00/l

41372   67,00 

  Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt 
Wyższy Poziom
150 ml 353,33/l

41374   53,00 

  Kojąca mgiełka-
balsam Waunt 
Gładka Buzia
150 ml 353,33/l

41375   53,00 

Błyszcząca, gęsta 
turkusowa formuła,  
która rozgrzewa się 
po aplikacji, otulając 
skórę i przywierając 
do zanieczyszczeń. 
Po spłukaniu cera 
 jest miękka i czysta.

FORMUŁA NASYCAJĄCA 
CERĘ WILGOCIĄ

GŁĘBOKO OCZYSZCZA
 I MATUJE 

TŁUSTĄ CERĘ* 

  Intensywnie nawilżajacy krem-żel 
do twarzy Waunt Wodna Bomba
50 ml 999,80/l

41364   68,00

49,99 

DĄB 
poprawia nawilżenie oraz chroni skórę 

przed szkodliwymi czynnikami 
środowiskowymi i wolnymi rodnikami. 

CIEPŁE POŻEGNANIE... 
ZANIECZYSZCZEŃ!

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM

*Test konsumenckiNA
W

ILŻ
AJ

 I L
ŚN

IJ!

Lekki żel-krem, który po nałożeniu działa jak gasząca 
pragnienie skóry bomba nawilżająca. Łatwo się 
rozprowadza i szybko wchłania, pozostawiając 
uczucie orzeźwienia.

JASNOŚĆ 
SPOJRZENIA

ROZPRASZA NIEDOSKONAŁOŚCI 
I ROZŚWIETLA SKÓRĘ*

Testowany 
okulistycznie

Kremowy sztyft 
o bogatej, aksamitnej 
konsystencji 
natychmiast rozświetla, 
a z czasem rozjaśnia 
skórę i redukuje cienie. 
Nawilża okolice oczu 
i opóźnia pojawianie się 
zmarszczek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ZIELONA HERBATA 
EGCG 

Ta aktywna cząsteczka 
zawarta w zielonej 

herbacie ma 
właściwości 

przeciwzapalne,  
dzięki którym koi 

i oczyszcza skórę.
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  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2398,00/l

32627   160,00

119,90 

  Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2398,00/l

34510   160,00

119,90 

  Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 
SPF 30
50 ml 1299,80/l

34511   87,00

64,99 

  Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30
50 ml 1899,80/l

35744   125,00

94,99 

  Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 1899,80/l

40794   125,00

94,99 

  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35
50 ml 1699,80/l

42426   115,00

84,99 

  Szpatułka do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   27,00

21,99 

N
ov

A
ge

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, 
nierówny koloryt cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności 
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 
i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

PROBLEMY SKÓRY:  
wrażliwość, reaktywność,  
oznaki starzenia.

Zmarszczki są 
wygładzone*1

Klinicznie 
potwierdzone, 
całodzienne 
nawilżenie skóryΔ3 

*T
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Sprawia, że owal 
twarzy wygląda na 
udoskonalony*1

Stworzony, by 
redukować 
widoczność drobnych 
linii i zmarszczek

*1�Test konsumencki z użyciem  
Zestawu NovAge Time Restore

Odpowiednia 
dawka dobra 
dla skóry
Każdy krem ​​na dzień NovAge 
zapewnia twojej skórze 
doskonałe nawilżenie, działanie 
przeciwstarzeniowe i ochronę 
przed słońcem. Jeśli chcesz 
utrzymać jego formułę 
w czystości, użyj higienicznej 
szpatułki SkinPro, by nabrać 
odpowiednią ilość kremu.

SZPATUŁKA DO KREMÓW SKINPRO GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KREMU ​​NA DZIEŃ NOVAGE

SZPATUŁKA DO KREMÓW SKINPRO GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KREMU ​​NA DZIEŃ NOVAGE

*1�Test konsumencki z użyciem kremu  
na dzień i na noc.

*1�Test konsumencki z udziałem 71 kobiet 
stosujących krem ​​na dzień i na noc

Δ3�Warstwa rogowa naskórka. Krem na dzień 
po pierwszym zastosowaniu.

KROK

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

NAWILŻANIE 

Koloryt cery jest 
wyrównany 
79% potwierdza*

Wygładza głębokie 
zmarszczki 
82% potwierdza*1

 

 

 

 
 

 

 
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Odnawiający peeling delikatnie, ale skutecznie złuszcza 
martwy naskórek dzięki świetnie działającej kombinacji 
alfa- i beta-hydroksykwasów (AHA i BHA). Zawiera również 
enzymy granatu, które wspomagają regenerację komórek.

Peeling: sposób na 
młodszy wygląd skóry

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,90/l

33988   53,00

39,99 

 ﻿Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   35,00

26,99 

*�Test konsumencki % 
zgadzających się  
po pierwszym użyciu 

Skóra 
błyskawicznie 
wygląda na 
odnowioną
94%*

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Efekt chłodzący, który stymuluje 
krążenie krwi, zmniejszając 
obrzęki i cienie pod oczami

Palcami nanieś niewielką 
ilość kremu na czystą 
skórę pod oczami. 
Delikatnie masuj 
aplikatorem SkinPro 
skórę pod oczami, 
by równomiernie 
rozprowadzić produkt 
i pobudzić krążenie krwi.

Dwa razy w tygodniu, 
wieczorem, nanieś na 
oczyszczoną skórę twarzy 
i szyi. Zrelaksuj się przez 
20 minut. Delikatnie 
wmasuj wszelkie 
pozostałości produktu. 
Spłucz i osusz skórę. 
Pamiętaj, by rano chronić 
cerę filtrem SPF.

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

PIELĘGNACJA SPECJALNA

  37607 Rękawiczki do nawilżania Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 32,00   35073 Intensywnie 
odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge 50 ml 920,00/l 46,00

MŁODOŚĆ TWOICH DŁONI

  33987 Esencja tonizująca 
NovAge 150 ml 353,33/l 53,00  

 33988 Odnawiający peeling 
NovAge 100 ml 399,90/l 53,00 
39,99   35076 Serum 
modelujące do szyi i dekoltu 
NovAge 75 ml 1066,67/l 80,00  

 34143 Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++ 
30 ml 2666,67/l 80,00   33490 
Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge 50 ml 
2000,00/l 100,00

  45252 Balsam do cery  
z wypryskami NovAge Breakout-
Defence 30 ml 3000,00/l 90,00 

  34508 Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution 15 ml 4666,67/l 
70,00   45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction 15 ml. 
4400,00/l 66,00

N
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  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 368,00/l 
46,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 4933,33/l 74,00 

  33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2600,00/l 
130,00   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men 50 ml 2000,00/l 100,00   35864 Żel do golenia 
NovAge Men 200 ml 225,00/l 45,00   35865 Żel po goleniu NovAge Men 
100 ml 450,00/l 45,00

  38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 5266,67/l 79,00  

 34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4666,67/l 
70,00   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
4933,33/l 74,00  d 34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
5333,33/l 80,00  e 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
5266,67/l 79,00

  38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 5000,00/l 150,00  

 34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3500,00/l 105,00 

  33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4333,33/l 130,00  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5500,00/l 165,00  

 34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 5000,00/l 150,00

  38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 2500,00/l 125,00  

 35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1740,00/l 
87,00   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
2300,00/l 115,00   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 
3200,00/l 160,00   35745 Krem na noc NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity 50 ml 2500,00/l 125,00

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 440,00/l 66,00  

 38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 440,00/l 66,00

  

 

   

 

 

     

     

    

 

  

 

 
 

 

 

 

 

  40872 Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals 30 ml 
3833,33/l 115,00   40878 
Peeling NovAge ProCeuticals 
6% AHA 30 ml 4166,67/l 
125,00   40874 10% roztwór 
witaminy C NovAge 
ProCeuticals 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 
8928,57/l 250,00

 

 

 

 
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  WellBiotyk L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 11718,75/kg

38882   150,00 

  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 420,00/kg

31750   63,00 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji na 
przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

*W subskrypcji Wellness. O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie WellBiotyku lub napoju  
z błonnikiem prebiotycznym za 1% ceny!*

Przyjmuj 1-2 porcje dziennie, 1 porcję 
ze szklanką wody lub z posiłkiem.

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Opracowany na bazie 6 naturalnych 

składników roślinnych, zawiera inulinę 
i fruktooligosacharydy. Pozwala 

zwiększyć dzienne spożycie błonnika 
i odżywia dobre bakterie bytujące 

w jelitach.

Probiotyk L. plantarum 299V™ 
Formuła ze szczepem L. plantarum 

299V™, jednym z najpotężniejszych 
probiotyków, wspierającym zdrowie 
jelit i ogólną równowagę organizmu. 
1 kapsułka zawiera aż 10 miliardów 

bakterii jelitowych!

Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie 
podczas posiłku.

Większość hormonu dobrego 
samopoczucia, serotoniny, 
pochodzi z jelit.

Zdrowe jelita to jedna 
z pierwszych linii obrony układu 
odpornościowego.

Zdrowy mikrobiom to lepsze 
wchłanianie minerałów.

Mikroby nie tylko poprawiają pracę jelit, ale także 
wpływają na ogólny stan zdrowia fizycznego 

i psychicznego. Około 70% układu 
odpornościowego znajduje się w tkance jelitowej. 

Przygotuj się na sezon jesienny!

Twoje jelita są domem dla dobrych i złych drobnoustrojów. Zapewnij 
swojemu organizmowi przewagę dobrych bakterii, przyjmując probiotyk 
L.Plantarum 299VTM i karm je błonnikiem, który tak kochają! Większość 
z nas nie otrzymuje wystarczającej ilości zalecanego spożycia błonnika 
w codziennej diecie. Uzupełnij go naszym błonnikiem prebiotycznym!

Nakarm swoje dobre bakterie 
i poczuj różnicę

Dlaczego warto przyjmować teraz?
 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g. 
352,38/kg 185,00   38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy 525 g. 352,38/kg 185,00   42498 Miarka do SuperShake Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 3,99   40765 Booster smakowy Mokka 100 g 650,00/kg 65,00  

 44643 Booster smakowy Owoce tropikalne 100 g 650,00/kg 65,00

Dlaczego warto przyjmować teraz?
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Mieszaj, przechowuj i zabieraj ze sobą 
podstawowe produkty Wellness - dzięki temu 

zapewnisz organizmowi odżywczy posiłek 
poza domem.

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

Przechowuj swoje koktajle lub zupy w tym  
wysokiej jakości pojemniku ze stali nierdzewnej  

o pojemności 1 l.

  Pojemnik Wellness Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   49,90 

Szejker 3 w 1: butelka na wodę + pojemnik na 
tabletki + pojemnik na proszek 

  Szejker Wellness Smartshake
Wymiary: 22 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) 
stal nierdzewna (klips). 

44622   39,90 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie SuperShake 
za 1% ceny!*

Jeśli chcesz schudnąć: 
zastąp dwa posiłki dziennie koktajlem 

SuperShake i zjedz jeden pożywny, 
niskokaloryczny posiłek.

 
Aby utrzymać efekty odchudzania: 
zastąp tylko jeden posiłek koktajlem 

SuperShake i upewnij się, że twoje inne 
1-2 posiłki są zbilansowane pod względem 

odżywczym oraz mają ograniczoną 
kaloryczność.

Zarejestrowany w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest spożywany 

z napojem sojowym.

1 porcja 
SuperShake 

zastępującego 
posiłek (25 g) 

= 2 miarki

DUŻA SASZETKA 

100 g
AROMATY 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
GMO 

Różnorodność smaków wprowadza 
coś nowego i ekscytującego do 

menu. To ważne, ponieważ każdy 
z nas jest wyjątkowy, ma swoje 

preferencje smakowe i często nudzą 
nas jedzone co dzień podobne lub 

te same potrawy.

Zmieszaj 3 g (1 łyżeczkę do herbaty) 
produktu z 25 g proszku Supershake 

zastępującego posiłek i 250 ml 
mleka 1,5% tłuszczu lub 310 ml 

napoju sojowego i dobrze 
wymieszaj.

Z nadejściem jesieni twoje ciało zaczyna przygotowywać 
się na surowe zimowe miesiące, kiedy naturalnie brakuje 
żywności. Twoje instynkty każą ci zaopatrywać organizm 
w tłuszcze. Opieraj się pokusom i zamiast tego sięgaj po 

bogaty w składniki odżywcze SuperShake!

Smakuj życie bez szkody dla swojego planu kontroli masy ciała! 
Wybierz szybkie w przygotowaniu, zdrowe koktajle zastępujące 
posiłek, które są bogate w białko roślinne, błonnik pokarmowy,  

23 witaminy i minerały oraz zdrowe tłuszcze. Dodaj booster smaku, 
by urozmaicić swoją dietę.

Przejmij kontrolę nad wielkością 
porcji, kaloriami i głodem! 

 

 

 

 

 

 

 

Booster 
smakowy 
za jedyne 
29,99 

przy zakupie 
dowolnego 

SuperShake
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  Baton proteinowy 
Natural Balance 
z owocami 
jagodowymi
Opakowanie zawiera 
7 batonów. 280 g 
(7 x 40 g). 216,29/kg

29693   66,00

7 
BATONÓW 

BEZ 
GMO 

SKŁADNIKI 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO  

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ OLEJU 
PALMOWEGO 

Walczysz o wprowadzenie zdrowszej diety po 
lecie? Batony Natural Balance to sprytny 

i pożywny sposób na zaspokojenie zachcianek 
na coś słodkiego, bez względu na to, gdzie 

jesteś. Bogate w smak, ubogie w kalorie  
– to się nazywa zdrowe podjadanie!

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 
2078,41/kg 48,00   29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2098,95/kg 140,00   29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2098,95/kg 140,00

  

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1257,86/kg 80,00  

 29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1257,86/kg 80,00

Multiwitaminy 
i ninerały dla kobiet 
zawierają więcej 
żelaza, by 
zaspokoić 
wyjątkowe potrzeby 
żywieniowe pań.

Multiwitaminy 
i minerały dla 
mężczyzn zawierają 
więcej magnezu, 
chromu, cynku, selenu 
i witaminy A, by 
odpowiadać na 
specyficzne potrzeby 
żywieniowe panów.

Niezbędne w tym sezonie!

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

 

  

  Baton proteinowy 
Natural Balance 
z czekoladą
Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g 
(7 x 35 g). 216,29/kg

29692   66,00
52,99

Dlaczego warto 
przyjmować teraz?

 

 

  
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Wszyscy mamy chwile zwątpienia, 
zwłaszcza gdy dni stają się krótsze, 

chłodniejsze i ciemniejsze. Baton Natural 
Balance z czekoladą jest zanurzony 

w kawałkach ciemnej czekolady, która 
pomaga zwiększyć poziom serotoniny, 

pozytywnie wpływając na nastrój.  
Baton z owocami zawiera 4 rodzaje 
naturalnych jagód: żurawinę, jeżynę, 
malinę i czarną porzeczkę – na taki 

smakołyk znajdzie się miejsce nawet 
w najbardziej restrykcyjnej diecie!

Czekolada 
i jagody? 

Tak, proszę!
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Certyfikowany, pozyskiwany 
organicznie — AquaminTM  
jest pozyskiwany  
z dziewiczych wód Islandii. 
Optymalne wchłanianie 
- witamina D pomaga 
organizmowi skuteczniej 
wchłaniać wapń.

Olej rybny omega-3

Kluczowy składnik

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg 93,00  

 32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 110,00   29690 Koktajl 
Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 148,00  

 29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 391,53/kg 
148,00   29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 
391,53/kg 148,00   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
352,38/kg 148,00   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 352,38/kg 148,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,53/kg 148,00

 
 

 
 

  
 

 

Za co pokochasz Omega 3?
• Jest wspaniałym źródłem 

niezbędnych nienasyconych 
kwasów tłuszczowych EPA i DHA, 

których nasz organizm stale 
potrzebuje, ale ich sam nie 

wytwarza. 
 

• Pomaga wspierać zdrowie 
serca*, mózgu i oczu**.

 
*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 

spożyciu 250 mg EPA i DHA
 

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA

 
• Opracowany na bazie oleju 

rybnego pochodzącego ze 
zrównoważonych łowisk, które 

spełniają kryteria Friend of the Sea 
i są zgodne z surowymi przepisami 

europejskimi.

Jednym z najważniejszych czynników wpływających na wygląd 
i samopoczucie jest spożywane przez nas jedzenie. Najbardziej 

odżywcze pokarmy znajdują się... pod wodą. Niestety, świeży olej 
z ryb i algi mogą być trudno dostępne. Na szczęście nasz suplement 
Omega 3 Wellness by Oriflame jest zawsze pod ręką, dostarczając ci 

niezbędne kwasy tłuszczowe, których potrzebuje twój organizm!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć 
więcej rocznicowych ofert!

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1755,41/kg

29705   85,00

72,99

Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Do produkcji suplementu Omega 3 używamy naturalnego oleju 
rybnego o czystości preparatów farmaceutycznych, który posiada 
certyfikat zrównoważonych zasobów stowarzyszenia Friend of the 
Sea - niezależnej organizacji, której misją jest ochrona środowiska 
wodnego przy jednoczesnym zapewnieniu zrównoważonych 
zasobów rybnych. 

W zdrowym ciele 
zdrowy duch!

Suplementy zapewniające istotne 
korzyści zdrowotne

  Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3,17/szt.

29688   95,00 

  Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,43/szt.

31766   73,00 

Astaksantyna,  
jeden z najsilniejszych 
antyoksydantów 
występujących w naturze, 
chroni skórę przed 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez wolne rodniki.

Ekstrakt z borówek jest 
jednym z najbogatszych 
źródeł antocyjanów, typu 
flawonoidów o silnych 
właściwościach 
antyoksydacyjnych.

 

 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,90 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance
 o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 
 Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*
Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek do 

kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

320,00

 

 

 

 

528,00

 

 

 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,52/kg

45128

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,52/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,52/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,52/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1005,71/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1005,71/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,71/kg

45118
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MONITORING 
EKOETYCZNY 
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NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób możemy 
dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi trendami, 
wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

*Test konsumencki 

•	�Nie zbiera się w drobnych  
liniach i załamaniach skóry*

•	�9 na 10 kobiet potwierdza,  
że ich skóra natychmiast  
wydaje się gładsza.*

•	�9 na 10 kobiet potwierdza,  
że ich skóra natychmiast staje się 
bardziej nawilżona*

Młodzieńcza 
promienność

42,99
Serum prebiotyczne wzmacnia 

barierę skórną poprzez 
optymalizację jakości komórek 

skóry i wsparcie struktury 
bariery skórnej. 

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

41332
Caramel 

Warm

TERAZ ZA

Podkład, który 
zapewnia możliwość 
budowania stopnia 

krycia od średniego do 
pełnego oraz redukuje 

oznaki upływu czasu

Naturalne 
wykończenie z efektem 

"szklanej cery" 
- formuła odbija światło, 

dzięki czemu twoja 
skóra zyskuje 

młodzieńczy wygląd

 

  Podkład odmładzający na bazie 
serum Giordani Gold
30 ml 1433,00/l

 74,00
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LEKKA 
BAZA 
Z SERUM

Kwas hialuronowy 
Zapewnia odświeżające 
nawilżenie, wspierając 

elastyczność skóry i sprawiając, 
że cera wygląda młodziej oraz 

jest jędrna i promienna.

  Kompaktowe lusterko 
Giordani Gold
Wymiary: 5,8 x 8,5 cm. 
Materiał: ABS, szkło. 

45759   17,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Normalne 
i powiększające 3x, 

które zapewnia 
precyzję

Błyszcząca kasetka 
o luksusowym 

wyglądzie

Zawsze 
PERFEKCYJNA

 

 

 

Nasyć swoją cerę
 wilgocią i blaskiem!

Zwiększa trwałość podkładu*

Podkreśl swoje 
naturalne piękno

Pierwszy w Oriflame 
korektor o udowodnionym klinicznie 
działaniu redukującym widoczne 
oznaki starzenia

Doskonałe krycie 
dzięki naszemu 
nowemu aplikatorowi!

NOWOŚĆ! 

Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające cienie, obrzęki 
i przesuszenie pod oczami

KOREKTOR 
Z SERUM

Lekka ja piórko, łatwa do 
blendowania formuła serum

Miękki, zaokrąglony aplikator 
zapewnia łatwą i pieszczącą 
zmysły aplikację

Serum prebiotyczne 
Pierwszy korektor Oriflame, który 

zawiera serum prebiotyczne 
przeciwdziałające widocznym 

oznakom starzenia, błyskawicznie 
redukujące niezdrowy odcień 

i przesuszenie okolic oczu.

Efekt doskonałego makijażu 
Najmocniej kryjący korektor 

Giordani Gold, który natychmiast 
redukuje cienie i obrzęki pod 

oczami, rozjaśniając 
i wygładzając skórę wokół oczu.

Eliksir Młodości 
Przedłużające młodość naturalne 
olejki i witaminy, które odżywiają, 
rewitalizują, chronią i pielęgnują 

okolice oczu, nadając skórze 
miękkość i gładkość.

Mieszanka Age-Defying 
Przedłużające młodość naturalne 
olejki i witaminy, które odżywiają, 
rewitalizują, chronią i pielęgnują 

skórę, nadając jej miękkość 
i gładkość.

Serum prebiotyczne 
Zapewniające wiele 

korzyści serum prebiotyczne, 
opracowane, by chronić barierę 

skórną, poprawiać strukturę 
i blask cery oraz zapewniać 

uczucie nawilżenia.

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3299,00/l

 51,00

32,99 

*Test konsumencki

  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1166,33/l

42118   61,00

34,99 

NOWOŚĆ! 

Tworzy równomierną bazę pod makijaż*

Błyskawicznie wygładza i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo promienną bazę*

PRZED

PO

41107
Light

41108
Medium

Makijaż:  Korektor 
z serum Giordani Gold 
41108 Medium.
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�� • Uczucie nawilżonych ust, 
zarówno natychmiast po 
aplikacji, jak i podczas 

noszenia szminki* 

�� • Młodszy wygląd ust 
92% potwierdza* 

• Nie wysusza ust 
95% potwierdza* 

*Test konsumencki36801 
Rose Angel

36802 
Taupe Grace

36805 
Timeless Red

36805 
Timeless Red

36807 
Sepia Flame

34637
Light Ivory

34637
Light Ivory

34638
Beige Warm

34639
Dark Cinnamon

  Pomadka Giordani Gold Iconic Matte
Bogata i miękka, matowa pomadka nasycona składnikami 
pielęgnacyjnymi. Zapewnia komfort skórze ust i nie wysusza jej. 
Z ekstraktem z niezapominajki oraz odżywczą mieszanką olejku 
jabłkowego i arganowego. Trwała formuła nadaje ustom 
aksamitnie matowe wykończenie. Z ochronnym SPF 15. 3,8 g 
9471,05/kg

 54,00

35,99 

*Test konsumencki

Wyjątkowo miękki 
pędzelek 
zapewnia łatwą 
i precyzyjną 
aplikację*

Trwała przez 
cały dzień, 
wodoodporna 
i odporna na 
rozmazywanie 
formuła, która nie 
brudzi i nie blaknie*

37976 
Blonde

37977 
Brown

42346 
Black

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 53553,57/l

 48,00

29,99 

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 29455,36/kg

 53,00

32,99 

HYBRYDOW Y 
TUSZ DO KRESEK

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 6248,75/kg

 70,00

49,99 

  Składany 
pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   48,00

34,99 

 

 

 

 

 

Dwustronna 
kredka do brwi 

30 000 
cieniutkich, 
jedwabistych, 
ręcznie ciętych 
włókien zapewnia 
gładkie wykończenie 
i doskonałe 
rozprowadzanie 
pudru

Odżywcza 
matowa perfekcja

M
A

KI
JA
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36808 Spicy Plum

Trójkątna końcówka 
Podkreślająca i nadająca 
kolor mieszanką wysoko 
napigmentowanych, 
kremowych wosków i odżywki. 
 

Aplikator gąbkowy 
Dodaje brwiom objętości 
i pogrubia je dzięki 
bogatym w minerały 
miękkim pudrom, a także 
utrwala stylizację brwi.

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

36806
Coffee Caramel
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38929
Black

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour 
Big Lash
8 ml 2625,00/l

 21,00 

  Pędzelek do kres
ekDługość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

9,99 

Ergonomiczny 
PĘDZELEK DO 
MALOWANIA 

KRESEK.

39338
Blonde

39339
Brown

  Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 17,00

7,99 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

• BOGATE PIGMENTY  
I UDOSKONALĄCY 
WYGLĄD EFEKT 

• KOJĄCE MASŁO SHEA 
ODŻYWIA SKÓRĘ

• GŁADKA, KREMOWA 
FORMUŁA 

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 433,00/l

 27,00

12,99 

ENERGIA 
I PIĘKNO 
DLA TWOJEJ 
CERY

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   14,00

9,99 

4 SZTUKI!

 ﻿Krem BB 
OnColour
30 ml 900,00/l

 27,00 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

 ﻿Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 4500,00/kg

 27,00 

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 5428,57/l

 19,00 

35424
Black

• �ŁATWA APLIKACJA

• �TRWAŁE, UNIWERSALNE 
ODCIENIE

• �AKSAMITNIE GŁADKA 
FORMUŁA 

ŁATWY 
SPOSÓB NA 
IDEALNE 
BRWI

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   12,00

8,99 

39
33

8 
Bl

on
de

39
33

9 
Br
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WIELOFUNKCYJNE 
GĄBECZKI 
KLINOWE 

do łatwego blendowania  
i perfekcyjnej aplikacji 

bez smug

 

 

 

 

 

Makijaż:  Kredka 
do brwi OnColour 
39339 Brown.
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36088
Mocha & Rose Gold

36090
Green & Turquoise

•	PROWITAMINA B5 POMAGA NAWILŻAĆ  
I ODŻYWIAĆ RZĘSY 

•	�FORMUŁA Z WOSKIEM ZAPEWNIA EFEKT 
NIEZWYKLE DŁUGICH, CZARNYCH RZĘS 

• ŁATWA W APLIKACJI, 
KOMFORTOWA 

FORMUŁA

• 2 IDEALNIE 
DOPASOWANE, 

UZUPEŁNIAJĄCE SIĘ 
KOLORY W JEDNEJ 

KREDCE

M
A

KI
JA

Ż 

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 7326,67/kg

 19,00

10,99 
+

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

41730
Burgundy & Black

36089 B
lue

 &
 Sapphi

re

417
29 Ro

se
 Pe

arl &
 B

la
ck

  Kredka do oczu 
OnColour Duo 
Red Kiss
1,6 g 6868,75/kg

 17,90

10,99 

 

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 
MASKARA 

+ DOWOLNA 
KREDKA 
DO OCZU 
ZA JEDYNE

UNIKALNE WŁOSIE 
SZCZOTECZKI 

pomaga wydłużyć, 
podkreślić i podkręcić rzęsy.

PRZYCIĄGAJ 
SPOJRZENIA 

17,98

34750 B
la

ck

  Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 1373,75/l

 21,00

10,99 

Makijaż:  Podwójna kredka do oczu OnColour 36090 Green & Turquoise, 
Podwójna kredka do oczu OnColour 36089 Blue & Sapphire.

36089
Blue & Sapphire

41729
Rose Pearl & Black



43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa
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  Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 1999,00/l

 33,00

19,99 
43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

43511 
Medium 

Beige

SPF 40 
– najwyższa w Oriflame 

ochrona przeciwsłoneczna 
w kosmetykach kolorowych

Odporny na pot 
i wodę, nie zostawia 

śladów*

Wchłania sebum i pot, 
zapewniając 

trwałe matowe 
wykończenie*

Trwałość: 

16 godzin*

Podkład, który idealnie pasuje 
do twojego stylu życia

 

*Test konsumencki

*Test konsumencki

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 933,00/l

 43,00

27,99 

Krem 
koloryzujący 

Rozświetla cerę oraz 
kreuje efekt naturalnie 

nieskazitelnej 
i promiennej cery*.

 

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

Z formułą URBAN SHIELD, 
zapewniającą dodatkową 
ochronę przed 
zanieczyszczeniami oraz 
bisabololem, który koi 
i pielęgnuje skórę.35778

Alabaster 
Cool

35782
Light Rose 

Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light 

Beige 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun Beige 

Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35784
Light 
Sand 
Warm

  Podkład 
The ONE 
Everlasting 
Sync
30 ml 1700,00/l

 51,00 

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

  Podkład 
matujący THE ONE 
Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1700,00/l

 51,00 

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

37
72
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37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty 
Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson 

Pink

37733
Craze 

Orange

37734
Scarlet 

Red

37735
Diva 

Burgundy

•	 �Wykręcana: nie wymaga 
temperowania 

 

37
73

4 
Sc

ar
le

t R
ed

37736
Dark Plum

37737
Magnific 

Brown

  Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 64250,00/kg

 26,00

17,99 

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
3,8 g 10000,00/kg

 38,00 

Łatwy w użyciu 
aplikator

 

 

  
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• Odporny na pot*
• �Trwale koloryzuje usta*
• Odporny na wodę*
• �Lekki stopień krycia 

zapewnia naturalny, 
młodzieńczy wygląd

*Test konsumencki

Róż do ust 
i policzków

•	 Odcienie idealnie pasujące do 
pomadek Colour Stylist

Konturówka do ust
•	 Ultrakremowa formuła 

  Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 999,67/l

 48,00

29,99 
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Drapieżne, 
kocie, 

wspaniałe!

M
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  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 33,00

NOWOŚĆ! 

19,99

• EKSTREMALNA 
objętość*

• INTENSYWNA 
OPRAWA OCZU 

KOLOREM, 
dzięki formule 

o wyrazistej, nasyconej 
czerni pigmentów*

*Test konsumencki

MIKROWŁÓKNA 
Unikalny, cylindryczny kształt 
pozwala budować objętość 
rzęs oraz je wydłużać.

WŁÓKNA W KSZTAŁCIE 
SERCA 
Unikalne włókna w kształcie 
serca otulają rzęsy, 
zapewniając im niesamowitą 
objętość i długość* 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 189,90/l

32138   30,00

18,99 

• �PODKRĘCA 
RZĘSY nawet  
o 161%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
aż do 54%Δ 

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ

ΔTestowane klinicznie

  Wodoodporny tusz do 
rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2873,75/l

 33,00

22,99 

*Test konsumencki

•	 Odporny  
NA POT*

•	 Odporny  
NA WODĘ*

•	 Odporny NA 
ROZMAZYWANIE*

  Tusz do rzęs 
THE ONE In Action
8 ml 2873,75/l

43509   33,00

22,99 

DWUFAZOWA 
FORMUŁA 
TWÓJ SPECJALISTA 
OD MAKIJAŻU 
WODOODPORNEGO

  Tusz 
do rzęs 
THE ONE 
Double 
Effect
8 ml 4125,00/l

 33,00 

42
12

0 
Bl

ac
k

35425
Black

42780
Black

 

 

 

  

KOMPLEKS 
EXTREME FIBRE

Trwała 
PERFEKCJA RZĘS

 

43
14

3 
Bl

ac
k

WYJĄTKOWA 
SZCZOTECZKA 

FELINE INSTINCT 
została zaprojektowana, by 
zwiększać objętość i długość 
zewnętrznych rzęs, nadając 

charakterystyczny efekt 
"kociego oka".

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
THE ONE Lash 
Extension
8 ml 4125,00/l

 33,00 
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1.

2.

3.

 

 

BĘDZIE 
NIESKAZITELNA!

ROZŚWIETLENIE
Nanieś punktowo korektor na skórę pod oczami 
i dokładnie rozetrzyj, by ukryć ciemne cienie.

Nanieś punktowo podkład na strefę T 
i policzki. Wygładź i rozetrzyj pędzlem

PODKŁAD

OCZYSZCZANIE 
PĘDZLI

Zwilż pędzel wodą lub środkiem czyszczącym 
i okrężnymi ruchami przesuwaj go po macie.

*Test konsumencki

• Wodoodporny*

• �Odporny na pot, zmiany 
odcienia i ścieranie*

• �Nie zbiera się 
w załamaniach skóry*

• Trwałość do 30 godzin*

PĘDZEL DO 
PODKŁADU 

Doskonale rozprowadza 
kremowe i płynne 

formuły podkładów.

40827 
Vanilla 
Neutral

40829 
Fair Nude 

Cool

40828 
Porcelain 

Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40831 
Light Ivory 

Neutral

NOWOŚĆ! 

 
 

CZĘŚĆ Z KROPKAMI 
Delikatnie usuwa pozostającą 

na włosiu pędzla formułę 
produktu do makijażu.

CZĘŚĆ FALISTA 
przeznaczona 
do płukania 
i czyszczenia 
mniejszych pędzli.

Przyssawka zabezpiecza matę 
podczas użytkowania 

i przechowywania.

MATA OCZYSZCZAJĄCA 
DO PĘDZLI

41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light 

Beige 
Neutral

41989
Porcelain 

Cool

KOREKTOR 
EVERLASTING
 SYNC

*Test konsumencki 

•	 Odpowiedni dla skóry 
normalnej i suchej; średni 
stopień krycia 

•	 Formuła nasycająca 
skórę wilgocią zapewnia 
uczucie nawilżonej cery 
do 8 godzin* 

•	 Nadaje skórze zdrowy, 
promienny wygląd  
na cały dzień* 

PODKŁAD ILLUSKIN 
AQUABOOST SPF 20

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 866,33/l

 48,00

25,99 

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3598,00/l

 30,00

17,99 
  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   35,00

26,99 

  Mata do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   25,00

17,99 

+
PĘDZEL DO PODKŁADU 

ZA JEDYNE 

17,99 
przy zakupie podkładu 

Illuskin Aquaboost
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  Gąbeczka do pudru
Materiał: PU z powłoką PET. 
Wymiary: 4 x 5 cm 

42472   19,99   
14,99 

  Mgiełka 
utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 444,22/l

44008   40,00   
19,99 

  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90   
17,99 

  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   35,00   
21,99 

3612
5 Bold  Zestaw do konturowania 

THE ONE
13,1 g 2289,31/kg

 58,00   29,99 

36125
Bold

36126
Sassy

36127
Classy

• �Dające możliwość 
stopniowania efektu, 
doskonale rozprowadzające 
się odcienie

• Trwały 

• �Wygładza skórę i zmniejsza 
widoczność niedoskonałości

ZESTAW 3 W 1: KONTURUJ 
NICZYM PROFESJONALNA 
MAKIJAŻYSTKA 

  Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 3299,00/kg

 55,00   32,99 

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

�• �Nadaje cerze promiennie 
zdrowy wygląd

PUDER NADAJĄCY 
ŚWIETLISTE 
WYKOŃCZENIE

• Natychmiast zapewnia 
uczucie nawilżonej skóry*

UTRWALENIE MAKIJAŻU 
DO 12 GODZIN*

•  �Utrwala 
makijaż: 
formuła została 
stworzona, by 
redukować 
"zanikanie" 
makijażu 
podczas jej 
noszenia

KONTUROWANIE

EDYCJA 
LIMITOWANA 

PUDER

PUDER

Spryskaj twarz mgiełką Make-Up Pro,
 by makijaż wyglądał świeżo przez 
cały dzień.

Następnie nałóż puder, by uzyskać świeże 
wykończenie bez nieestetycznego połysku. 
Aplikuj pędzlem.

1.
Konturuj, rozświetlaj i dodawaj koloru, by 
podkreślić i uwydatnić zalety swojej urody.

KONTUROWANIE

42215 Light

IDEALNA

 

 

 

 

 

 

UTRWALENIE

WYKOŃCZENIE

3.

2.

• �Kontroluje sebum

*Test konsumencki

•	Sprawia, że makijaż 
wygląda jak świeżo 
nałożony*
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KUP 2 ZA JEDYNE 11,99 KAŻDYKUP  1 ZA 17,99

*Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu lakieru 
kolorowego i nawierzchniowego Ultimate (41187-96 + 43185) 

 JAK 
Z SALONU 41195

Fiery 
Red

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41190
Sparkling 

Coral

41194
Rich 

Goldmine

41193
Mulberry 

Wood

41189
Rosy 

Mocha

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41196
Deep 

Maroon

Wszystkie zalety żelowego 
manicure jak z salonu w łatwym, 
dwuetapowym zabiegu w domu. 

Bez lamp. Bez narzędzi. 
Bez obaw!

KROK 1
KOLOR I POŁYSK

TARCZA OCHRONNA
KROK 2

TECHNOLOGIA 
PHOTO REACTIVE 
- unikalny kompleks 
molekularny, który 

zapewnia rewelacyjne 
efekty, gdy nakładasz 
lakier kolorowy i lakier 

nawierzchniowy. 

•	 Do 11 dni żelowego połysku, bez poprawek*

•	 Niezwykle błyszczące wykończenie*

•	 Efekt żelowej objętości 3D*

•	 Wyjątkowa intensywność kolorów* 

 

 

  Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

 32,00

17,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   32,00

17,99 

41190 Sparkling Coral

41
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41194 Rich Goldmine

41
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Nałóż żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate.

Nałóż żelowy lakier nawierzchniowy THE ONE 
Ultimate i ciesz się efektem jak z salonu!

Odcień lakieru: 
Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate 41189 Rosy 
Mocha.
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38883 Pink

38884 Coral

38
88
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 ﻿Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 7614,29/kg

 36,00

15,99 

Delikatny kolor

Ekstrakt z alg 
morskich

Peptyd 
zwiększający 

objętość

W
a

rs
tw

a 
w

ew
nętrz

na

W
a

rstw
a zew

nętrzna

Technologia 
Dual Core

Witamina E 

OCHRONA 
Witamina E pomaga 

chronić przed wolnymi 
rodnikami, a SPF 15 przed 

promieniami UVB.

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi  

z alg morskich balsam 
zapewnia ciągłe 

nawilżenie przez 8 godzin 
- potwierdzone klinicznieΔ

EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST 

Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje 

kolagen i kwas 
hialuronowy, dzięki czemu 

usta wyglądają na 
pełniejszeΔ1

ΔTest kliniczny 

 Δ1Test in vivo składnika  
po 30 dniach 38884

Coral

Zafunduj swoim 
ustom balsam, 
który nawilża, 

wypełnia, chroni 
i zapewnia subtelny 

kolor. 

38885
Raspberry

38883
PinkPO

PRZED 

Naturalnie 
piękne, 

nawilżone 
i wydatne usta

AU NATUREL!

Wybierz jeden  
z 3 odcieni 

stworzonych, by 
podkreślić każdy 

koloryt cery.
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37750
Black Ink

Wodoodporny 

37751
Brown Mocha

TRWAŁOŚĆ 
I PRECYZJA LINII

•	Trwały płynny tusz  
do kresek z cienką 

końcówką do 
precyzyjnej, łatwej 

aplikacji.

PERFEKCJI

1.
Usuń włoski, które wyrastają poza 
naturalny kształt brwi lub między nimi.

RAMA

2. KOLOR
Zastosuj jaśniejszy odcień na całej 
powiece. Nakładaj i blenduj 
ciemniejsze odcienie w załamaniu 
powieki, by uzyskać dodatkową 
głębię i wyrazistość spojrzenia.

3.
Podążaj za naturalnym kształtem 
oka, od wewnętrznego do 
zewnętrznego kącika. Przedłuż linię, 
by uzyskać efekt skrzydła.

LINIA
  Wodoodporny tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 11243,75/kg

 32,00

17,99 

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   14,00

8,99 

  Paleta cieni do powiek 
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 5935,94/kg

 60,00

37,99 
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IDEALNE 
DOPASOWANIE 
ODCIENI

•	Mocno nasycona 
pigmentami formuła

•	Z zapewniającym 
trwałość kompleksem 
Powder-Tech

44810
Warm 
Taupe

44811
Smokey 

Grey

44812
Safari 
Gold

44813
Rosy 
Plum Stosuj na mokro, 

BY UZYSKAĆ 
INTENSYWNY KOLOR!

NA MOKRONA SUCHO

PERFEKCJA 
TWOICH BRWI

 

 

 
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Makijaż:  Paleta 
cieni do powiek 
THE ONE Make-Up 
Pro 44813 Rosy Plum, 
Wodoodporny tusz do 
kresek THE ONE Stylo 
37750 Black Ink.
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ROBIĄ 
WRAŻENIE!

KROK 2

• ZGINANA POD KĄTEM 360° 
SZCZOTECZKA zapewnia 

maksymalną kontrolę

*Test konsumencki

• TRWAŁY, ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE,  
nie osypuje się i nie 

tworzy grudek*

• MOCNY EFEKT, 
natychmiastowa objętość 

i trwałe podkręcenie*

• POTWIERDZONY 
KLINICZNIE efekt 

sztucznych rzęs 360°Δ

ΔTest kliniczny

  Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 2498,75/l

43129   38,00

19,99 

• �Delikatnie zegnij szczoteczkę do 
odpowiedniej pozycji podczas jej 
wyjmowania ze zbiorniczka.

• �Użyj wygiętej szczoteczki, by 
uzyskać efekt wachlarza rzęs.

• �Za pomocą precyzyjnej końcówki możesz 
dotrzeć do każdej rzęsy.

• �Wypróbuj różne kąty, by znaleźć ten, który 
najbardziej ci odpowiada. Eksperymentuj!

PRZED  PO

REWELACYJNY EFEKT 
POD KAŻDYM KĄTEM

UNIEŚ I PODKREŚL
KROK 1

1.  �Otwórz zacisk i obejmij nim  
wszystkie rzęsy u ich nasady. 

2. �Zaciśnij zalotkę na rzęsach na  
20-30 sekund i zwolnij - gotowe!

ZALOTKA 
Świetnie 
podkręca rzęsy 
i zapewnia efekt 
większych oczu.

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   21,00

11,99 

1. �Przytrzymaj osłonę jak 
najbliżej nasady rzęs i nałóż 
tusz do rzęs jak zwykle.

2. �Tak samo aplikuj maskarę  
na górne rzęsy.

  Osłona do makijażu rzęs 
THE ONE
100% silikon, opakowanie 100% 
PE z recyklingu. 

44004   21,00

11,99 

OSŁONA DO  
MAKIJAŻU RZĘS 
Zapewnia czystą 
aplikację maskary.

 

 

 

KROK 3

CHROŃ

DODAJ MOCY



144 145

• �Płynna formuła 
umożliwiająca 
stopniowe budowanie 
efektu rozświetlenia 
cery

• �Wiele zastosowań: 
może być nakładany 
bezpośrednio na 
skórę, mieszany  
z bazą, podkładem 
lub ulubionym 
kremem 
nawilżającym

• �Dzięki technologii 
IlluSkin Glow  
odbija światło, 
nadając skórze 
wielowymiarową 
świetlistość

Zawiera pantenol, 
ekstrakt z pąków buku  
i wodę z owoców kiwi, 
które pielęgnują skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 3666,67/l

36133   55,00 

ROZŚWIETLACZ W PŁYNIE 
THE ONE ILLUSKIN 

ZAOSZCZĘDŹ 32,01

1.
Podkreśl kości policzkowe, 
grzbiet nosa, miejsce pod łukiem 
brwiowym i łuk Kupidyna.

TWARZ

2.
Nałóż kilka kropli na szczyty 
ramion i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.

CIAŁO

ZA JEDYNE 

22,99 
przy zakupie dowolnego produktu 

THE ONE z tego katalogu



146 147

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 759,80/l

42495   135,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

37,99

Kuszący zapach lśniący 
subtelnym ciepłem WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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NAJLEPSZE 
CENY 
ROKU!

Przyciągający wzrok 
kolor i wyrazistość
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  Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
Cień do powiek w sztyfcie THE ONE 
w modnych, bogato pigmentowanych 
odcieniach. Ciesz się odporną na 
marszczenie formułą, która zapewnia 
nieskazitelne rezultaty. Jego kremowa 
formuła jest łatwa w użyciu i utrzymuje się 
przez cały dzień. 1,2 g 10825,00/kg

 27,00

12,99 

  Tusz do brwi THE ONE
Trwały żel, który zapewnia 
perfekcję brwi. Precyzyjna 
szczoteczka ułatwia aplikację. 
Wodoodporna formuła 
z odżywczym olejkiem 
z awokado. 5 ml 2198,00/l

 33,00

10,99 

43205
Blond

43206
Mid Brown

43207
Dark Brown

43206 M
id Brow

n

 
 

Katalog 14 2022 (21/09 – 11/10)

Katalog 14 2022 (21/09 – 11/10)

kod: 139502.1

42773 Lava Mauve

42772 Desert Bronze

41011 Soft Nude

42776 Flash Rose

42771 Cold Silver

42770 Cool Sand

42778 Mystic Blue

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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